KOSOVO KUP 2022

s-Mail : kn.fnk2022(@gmail.com - Tel: 044 — 609-609

Organizer: Swimming Federation of Kosova

Rezulltatet

(REZULTS LIST)

Pishiné/Pool: Pishiné shtépie / Indoor pool SC ,,Step*, Prishting, 25m, 5 lines
27/11/2022., Prishtina, Kosovo (KOS)




FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES
KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022

Regjistrimi / Statistikat e Pjesémarrésve Té gjitha disiplinat

Klubi Kodi Komb Notarét Individualisht Stafeta
Meshk./M Femr./F Gjithsej Meshk./M Femr./F Gjithsej = Meshk./M Femr./F Gjithsej

Aloha - Prishtine ALO KOS 3 1 4 5 2 7 - - -

Besa - Malisheve BESA KOS 11 - 11 30 - 30 3 - 3
Delfini - Prishtine DEL KOS 6 - 6 15 - 15 1 - 1
H20 - Prishtiné H20 KOS 3 4 7 5 10 15 - 1 1
Hajvalia - Prishtine HAPR KOS - 1 1 - 2 2 - - -

Illyria - Prishtine ILL KOS 5 4 9 10 8 18 1 - 1
Kastrioti - Ferizaj KAS KOS 5 10 15 13 23 36 - - -

Nemo - Prishtiné NEMO KOS 1 5 6 3 13 16 - 2 2
Niko - Prishtine NIKO KOS - 1 1 - 1 1 - - -

Prishtina - Prishtiné PRI KOS 9 7 16 18 16 34 3 2 5
Rainca - Prishtine RAIN KOS 1 1 2 1 2 3 - - -

Sc Onix Istog ONIX KOS 2 3 5 4 9 13 - - -

Shark - Prishtine SHARK KOS 1 - 1 2 - 2 - - -

Step - Prishtiné STEP KOS 14 17 31 39 50 89 4 4 8
Termopan - Prishtine TER KOS 3 - 3 3 - 3 -

Numri total i 15 klubeve 64 54 118 148 136 284 12 9 21
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FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES
KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022

1 - Pjesa 1. 27.11.2022 - 9:15
Disiplina 101 Femr./F, 400m Stil i liré/Free A: Open/Absolute
27.11.2022 - 9:15 Rezultatet
Piké : FINA 2022
Vendosje Emri Mbiemri / Full name Moshé/YClub Koha/Time FINA P.

C: Cadets / Kadet

1. Olta Berisha 14  Step, PR 4:51.39 517
2. Fjolla Rushiti 15 Kastrioti, FE 6:16.50 239
3. Vesa Ferizi 14  Kastrioti, FE 7:05.85 165

A: Open/Absolute

1. Olta Berisha 14  Step, PR 4:51.39 517

2. Fjolla Rushiti 15 Kastrioti, FE 6:16.50 239

3. Vesa Ferizi 14  Kastrioti, FE 7:05.85 165
Disiplina 102 Meshk./M, 400m Stil i liré/Free A: Open/Absolute
27.11.2022 - 9:24 Rezultatet
Piké : FINA 2022
Vendosje Emri Mbiemri / Full name Moshé/YClub Koha/Time FINA P.

C: Cadets / Kadet
1. Mal Gashi 16  Step, PR 4:32.46 472

A: Open/Absolute

1. Mal Gashi 16 Step, PR 4:32.46 472
Disiplina 103 Femr./F, 50m Stil i liré/Free A: Open/Absolute
27.11.2022 - 9:29 Rezultatet
Piké : FINA 2022

Vendosje Emri Mbiemri / Full name Moshé/YClub Koha/Time FINA P.

F: Beginners / Fillestare

1. Parga Abazi 9 Step, PR 38.54 210
2. Bora Ademi 7 Step, PR 39.14 201
3. Ujeza Jupolli 8 H20, PR 46.55 119

E: Younger pioneers/ Yllka

1. AnaPllana 10 Step, PR 34.68 289
2. Nita Zhushi 11 Nemo, PR 35.39 272
3. Hana Bardhaj 11 H20, PR 36.23 253

D: Pioneers / Pioner

1. LeaAliu 13  Prishtina, PR 30.09 442
2. Rida Haxhani 13 Nemo, PR 31.24 395
3. Luesa Berila 13  Step, PR 31.88 372
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FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES

KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022

Disiplina 103, Femr./F, 50m Stil i liré/Free

C: Cadets / Kadet

1. Vanesa Beka
2. Riga Shala
3. Alea Veliu

A: Open/Absolute

1. Vanesa Beka
2. Riga Shala
3. LeaAliu

Disiplina 104
27.11.2022 - 9:46

15 Prishtina, PR
15 H20, PR
14  Kastrioti, FE

15 Prishtina, PR
15 H20, PR
13  Prishtina, PR

Meshk./M, 50m Stil i liré/Free

28.67 511
28.84 502
33.21 329
28.67 511
28.84 502
30.09 442

A: Open/Absolute
Rezultatet

Piké : FINA 2022

Vendosje Emri Mbiemri / Full name

F: Beginners / Fillestar

1. Shkemb Recica
2. Ari Selimi
3. Eros Bakiu

E: Younger pioneers / Fatos

1. Nart Bakiu
2. Yll Telaku
3. Roni Shahini

D: Pioneers / Pioner

1. Arion Budima

2. Timur Hacifazlioglu

3. Jon Kadriu
Kledian Makolli

C: Cadets / Kadet

1. Leon Ramoviq
2. Taulant Haxhiu
3. Yl Miftari

B: Juniors / Junioré

1. Gention Qeli

A: Open/Absolute

1. Arion Budima
2. Leon Ramoviq
3. Taulant Haxhiu

Moshé/YClub

10 Kastrioti, FE

10 Step, PR
9 Step, PR
12 Step, PR
12 Besa, MA

12  Kastrioti, FE

14  Step, PR
14  Step, PR
14  Delfini, PR
14  Delfini, PR

15 H20, PR
15 Prishtina, PR
16 Nemo, PR

17 Kastrioti, FE

14  Step, PR
15 H20, PR
15 Prishtina, PR

Koha/Time FINA P.

35.12 189
36.03 175
37.71 152
32.28 243
33.78 212
33.92 209
26.58 436
30.61 285
32.80 232
32.80 232
28.39 358
28.80 342
29.47 320
39.37 134
26.58 436
28.39 358
28.80 342
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FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES
KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022

Disiplina 105 Femr./F, 100m Shpiné/Back A: Open/Absolute
27.11.2022 - 10:07 Rezultatet
Piké : FINA 2022
Vendosje Emri Mbiemri / Full name Moshé/YClub Koha/Time FINA P.
E: Younger pioneers/ Yllka
1. AnaPllana 10 Step, PR 1:26.30 257
2. Unika Ademi 11  Step, PR 1:34.48 196
D: Pioneers / Pioner
1. Adora Hoxha 13  Step, PR 1:12.17 439
2. Riga Beqiri 12 Step, PR 1:15.93 377
3. Lisa Emini 12 Nemo, PR 1:18.13 346
C: Cadets / Kadet
1. Riga Shala 15 H20, PR 1:13.75 412
2. Kanina Musliu 14  Prishtina, PR 1:16.08 375
3. Mariza Bicaj 14  Step, PR 1:18.15 346
B: Juniors / Junioré
1. Jona Beqiri 16 Step, PR 1:06.90 552
A: Open/Absolute
1. Jona Beqiri 16 Step, PR 1:06.90 552
2. Adora Hoxha 13  Step, PR 1:12.17 439
3. Riga Shala 15 H20, PR 1:13.75 412
Disiplina 106 Meshk./M, 100m Shpiné/Back A: Open/Absolute
27.11.2022 - 10:16 Rezultatet
Piké : FINA 2022
Vendosje Emri Mbiemri / Full name Moshé/YClub Koha/Time FINA P.
E: Younger pioneers / Fatos
1. Diell Desku 11  Step, PR 1:24.81 185
C: Cadets / Kadet
1. Butrint Hashani 15 Prishtina, PR 1:11.88 303
B: Juniors / Junioré
1. Auron Telaku 18 Besa, MA 1:07.87 361
A: Open/Absolute
1. Auron Telaku 18 Besa, MA 1:07.87 361
2. Butrint Hashani 15 Prishtina, PR 1:11.88 303
3. Diell Desku 11  Step, PR 1:24.81 185
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FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES
KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022

Disiplina 107 Femr./F, 50m Bretkocé&/Breast A: Open/Absolute
27.11.2022 - 10:19 Rezultatet
Piké : FINA 2022
Vendosje Emri Mbiemri / Full name Moshé/YClub Koha/Time FINA P.
F: Beginners / Fillestare

1. Earta Xhafa 8 Step, PR 1:00.43 105
E: Younger pioneers/ Yllka

1. Nita Zhushi 11 Nemo, PR 44.16 270

2. Vesa Mehmetaj 11 Onix, IS 46.89 225

3. Adea Xhafa 11  Step, PR 47.60 216
D: Pioneers / Pioner

1. Rida Haxhani 13 Nemo, PR 38.50 408

2. LeaAliu 13  Prishtina, PR 39.20 386

3. Joana Jasiqi 12 Nemo, PR 40.27 356
C: Cadets / Kadet

1. Vanesa Beka 15  Prishtina, PR 35.20 534

2. Dijellza Sutaj 14  Onix, IS 53.61 151

3. Emira Ramadani 14  Kastrioti, FE 56.52 129
A: Open/Absolute

1. Vanesa Beka 15 Prishtina, PR 35.20 534

2. Rida Haxhani 13 Nemo, PR 38.50 408

3. LeaAliu 13  Prishtina, PR 39.20 386
Disiplina 108 Meshk./M, 50m Bretkocé/Breast A: Open/Absolute
27.11.2022 - 10:26 Rezultatet
Piké : FINA 2022
Vendosje Emri Mbiemri / Full name Moshé/YClub Koha/Time FINA P.
F: Beginners / Fillestar

1. Shkemb Recica 10 Kastrioti, FE 46.43 155

2. Amar Rushiti 8 Kastrioti, FE 1:12.62 40

3. Blert Telaku 10 Besa, MA 1:12.68 40
E: Younger pioneers / Fatos

1. Yl Telaku 12 Besa, MA 46.42 155

2. Donart Telaku 12 Besa, MA 4999 124

3. Jon Zuka 12 Step, PR 53.29 102
D: Pioneers / Pioner

1. Rron Hoxha 14  Step, PR 39.35 254

2. Art Telaku 13 Besa, MA 44.17 180
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FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES
KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022

Disiplina 108, Meshk./M, 50m Bretkocé/Breast

C: Cadets / Kadet

1. Leon Ramoviq 15 H20, PR 3591 335

2. Endrit Begaj 15 Besa, MA 4165 214

3. Aron Abdullahu 15 Shark, PR 4463 174
B: Juniors / Junioré

1. Eltin Begaj 17 Besa, MA 35.46 348

2. Agonis Shatri 17  Onix, IS 39.37 254
A: Open/Absolute

1. YII Spahiu 19  Prishtina, PR 30.95 523

2. Eltin Begaj 17 Besa, MA 35.46 348

3. Leon Ramoviq 15 H20, PR 3591 335
Disiplina 109 Femr./F, 200m Delfiné/Fly A: Open/Absolute
27.11.2022 - 10:35 Rezultatet
Piké : FINA 2022
Vendosje Emri Mbiemri / Full name Moshé/YClub Koha/Time FINA P.
C: Cadets / Kadet

1. Era Budima 15 Step, PR 2:32.08 486
A: Open/Absolute

1. Era Budima 15 Step, PR 2:32.08 486
Disiplina 110 Meshk./M, 200m Delfiné/Fly A: Open/Absolute
27.11.2022 - 10:38 Rezultatet
Piké : FINA 2022
Vendosje Emri Mbiemri / Full name Moshé/YClub Koha/Time FINA P.
B: Juniors / Junioré

1. Sidrit Desku 17  Step, PR 2:23.27 431
A: Open/Absolute

1. Alush Telaku 20 Besa, MA 2:15.57 508

2. Sidrit Desku 17  Step, PR 2:23.27 431
Disiplina 111 Femr./F, 100m Stil i liré/Free A: Open/Absolute
27.11.2022 - 10:42 Rezultatet
Piké : FINA 2022
Vendosje Emri Mbiemri / Full name Moshé/YClub Koha/Time FINA P.
D: Pioneers / Pioner

1. Adora Hoxha 13  Step, PR 1:04.49 473

2. Joana Jasiqi 12 Nemo, PR 1:10.94 355

3. Toska Thaci 12 Step, PR 1:13.34 321
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FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES

KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022

Disiplina 111, Femr./F, 100m Stil i liré/Free

C: Cadets / Kadet

1. Mariza Bicaj 14  Step, PR 1:12.65 330
A: Open/Absolute

1. Adora Hoxha 13  Step, PR 1:04.49 473

2. Joana Jasiqi 12 Nemo, PR 1:10.94 355

3. Mariza Bicaj 14  Step, PR 1:12.65 330
Disiplina 112 Meshk./M, 100m Stil i liré/Free A: Open/Absolute
27.11.2022 - 10:48 Rezultatet
Piké : FINA 2022
Vendosje Emri Mbiemri / Full name Moshé/YClub Koha/Time FINA P.
E: Younger pioneers / Fatos

1. Nart Bakiu 12 Step, PR 1:11.73 244

2. Roni Shahini 12  Kastrioti, FE 1:13.51 226

3. Yll Telaku 12 Besa, MA 1:20.74 171
D: Pioneers / Pioner

1. Arion Budima 14  Step, PR 58.81 443

2. Timur Hacifazlioglu 14  Step, PR 1:09.50 268

3. Rron Hoxha 14  Step, PR 1:11.05 251
C: Cadets / Kadet

1. Mal Gashi 16 Step, PR 57.11 484

2. Taulant Haxhiu 15 Prishtina, PR 1:03.58 350

3. YIl Miftari 16 Nemo, PR 1:05.75 317
A: Open/Absolute

1. Mal Gashi 16 Step, PR 57.11 484

2. Arion Budima 14  Step, PR 58.81 443

3. Taulant Haxhiu 15 Prishtina, PR 1:03.58 350
Disiplina 113 Femr./F, 4 x 50m Mix/Medley A: Open/Absolute
27.11.2022 - 11:01 Rezultatet
Piké : FINA 2022
Vendosje Moshé/YClub Koha/Time FINA P.
D: Pioneers / Pioner

1. Nemo PR Pioneers Nemo, PR 2:31.99 305

Lisa Emini 12 Rida Haxhani 13
Joana Jasiqi 12 Nina Bajrami 12
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FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES
KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022

Disiplina 113, Femr./F, 4 x 50m Mix/Medley

A: Open/Absolute

1. Step PR ABS Step, PR 2:08.92 500
Jona Beqiri 16 Adora Hoxha 13
Olta Berisha 14 Era Budima 15
2. Prishtina PR ABS Prishtina, PR 2:16.18 424
Kanina Musliu 14 Lea Aliu 13
Vlera Llalloshi 27 Vanesa Beka 15
Disiplina 114 Meshk./M, 4 x 50m Mix/Medley A: Open/Absolute
27.11.2022 - 11:05 Rezultatet

Piké : FINA 2022

Vendosje Moshé/YClub Koha/Time FINA P.
E: Younger pioneers / Fatos

1. Step PRY. Pioneers Step, PR 2:4453 164
Diell Desku 11 Bledon Ruhani 11
Jon Zuka 12 Nart Bakiu 12

A: Open/Absolute

1. Besa MA APS Besa, MA 1:59.89 425
Alush Telaku 20
Auron Telaku 18 Eltin Begaj 17

2. Step PR ABS Step, PR 2:03.56 388
Arion Budima 14 Sidrit Desku 17
Mal Gashi 16 Timur Hacifazlioglu 14

3. Prishtina PR ABS Prishtina, PR 2:11.10 325
Butrint Hashani 15 Yl Spahiu 19
Taulant Haxhiu 15 Genc Isufi 18
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FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES

KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022

2 - Pjesa 2.

27.11.2022 - 13:30

Disiplina 201
27.11.2022 - 13:30

Femr./F, 200m Stil i liré/Free

A: Open/Absolute
Rezultatet

Piké : FINA 2022

Vendosje Emri Mbiemri / Full name

C: Cadets / Kadet
1. Olta Berisha

A: Open/Absolute

1. Olta Berisha
2. Luesa Berila

Disiplina 202
27.11.2022 - 13:35

Moshé/YClub

14  Step, PR
14  Step, PR
13  Step, PR

Meshk./M, 200m Stil i liré/Free

Koha/Time FINA P.

2:18.27 507
2:18.27 507
2:42.55 312

A: Open/Absolute
Rezultatet

Piké : FINA 2022

Vendosje Emri Mbiemri / Full name

C: Cadets / Kadet
1. Mal Gashi
2. Yl Miftari

B: Juniors / Junioré

1. Auron Telaku

A: Open/Absolute

1. Mal Gashi
2. Arion Budima
3. Auron Telaku

Disiplina 203
27.11.2022 - 13:39

Moshé/YClub

16  Step, PR
16 Nemo, PR

18 Besa, MA
16  Step, PR
14  Step, PR
18 Besa, MA

Femr./F, 100m Delfiné/Fly

Koha/Time FINA P.

2:00.81 556
2:2291 336
2:08.61 461
2:00.81 556
2:05.74 493
2:08.61 461

A: Open/Absolute
Rezultatet

Piké : FINA 2022

Vendosje Emri Mbiemri / Full name

E: Younger pioneers/ Yllka

1. Artesa Azemi

D: Pioneers / Pioner

1. Adora Hoxha

C: Cadets / Kadet
1. Era Budima

A: Open/Absolute

1. Era Budima
2. Adora Hoxha
3. Artesa Azemi

Moshé/YClub

10 Step, PR
13  Step, PR
15 Step, PR
15 Step, PR
13  Step, PR
10 Step, PR

Koha/Time FINA P.

1:56.50 102
1:11.70 441
1:09.83 477
1:09.83 477
1:11.70 441
1:56.50 102
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FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES
KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022

Disiplina 204 Meshk./M, 100m Delfiné/Fly A: Open/Absolute
27.11.2022 - 13:42 Rezultatet
Piké : FINA 2022
Vendosje Emri Mbiemri / Full name Moshé/YClub Koha/Time FINA P.
E: Younger pioneers / Fatos

1. Roni Shahini 12  Kastrioti, FE 1:31.40 142

B: Juniors / Junioré

1. Sidrit Desku 17  Step, PR 1:02.77 441

A: Open/Absolute

1. Alush Telaku 20 Besa, MA 1:00.45 493

2. Sidrit Desku 17  Step, PR 1:02.77 441

3. Roni Shahini 12  Kastrioti, FE 1:31.40 142
Disiplina 205 Femr./F, 100m Mix/Medley A: Open/Absolute
27.11.2022 - 13:45 Rezultatet
Piké : FINA 2022
Vendosje Emri Mbiemri / Full name Moshé/YClub Koha/Time FINA P.
D: Pioneers / Pioner

1. Riga Beqiri 12 Step, PR 1:20.37 347

2. Toska Thaci 12 Step, PR 1:27.43 270

C: Cadets / Kadet

1. Olta Berisha 14  Step, PR 1:13.56 453
2. Alea Veliu 14  Kastrioti, FE 1:29.90 248
3. Meliza Bicaj 14  Step, PR 1:32.11 230

B: Juniors / Junioré

1. Jona Beqiri 16 Step, PR 1:10.16 522

A: Open/Absolute

1. Jona Beqiri 16 Step, PR 1:10.16 522

2. Olta Berisha 14  Step, PR 1:13.56 453

3. Riga Beqiri 12 Step, PR 1:20.37 347
Disiplina 206 Meshk./M, 100m Mix/Medley A: Open/Absolute
27.11.2022 - 13:51 Rezultatet
Piké : FINA 2022
Vendosje Emri Mbiemri / Full name Moshé/YClub Koha/Time FINA P.
C: Cadets / Kadet

1. Butrint Hashani 15 Prishtina, PR 1:12.99 307
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FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES

KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022

Disiplina 206, Meshk./M, 100m Mix/Medley

B: Juniors / Junioré

1. Eltin Begaj 17 Besa, MA 1:08.25 376
A: Open/Absolute

1. Eltin Begaj 17 Besa, MA 1:08.25 376

2. Butrint Hashani 15 Prishtina, PR 1:12.99 307
Disiplina 207 Femr./F, 100m Bretkocé&/Breast A: Open/Absolute
27.11.2022 - 13:54 Rezultatet
Piké : FINA 2022
Vendosje Emri Mbiemri / Full name Moshé/YClub Koha/Time FINA P.
E: Younger pioneers/ Yllka

1. Nita Zhushi 11  Nemo, PR 1:38.61 252

2. Vesa Mehmetaj 11 Onix, IS 1:40.88 236

3. Adea Xhafa 11  Step, PR 1:45.96 203
D: Pioneers / Pioner

1. Rida Haxhani 13  Nemo, PR 1:23.96 409

2. Joana Jasiqi 12 Nemo, PR 1:27.96 356

3. Luesa Berila 13  Step, PR 1:36.63 268
C: Cadets / Kadet

1. Vanesa Beka 15 Prishtina, PR 1:17.47 521

2. Fjolla Rushiti 15 Kastrioti, FE 1:40.03 242

3. Alea Veliu 14  Kastrioti, FE 1:47.18 196
A: Open/Absolute

1. Vanesa Beka 15 Prishtina, PR 1:17.47 521

2. Rida Haxhani 13 Nemo, PR 1:23.96 409

3. Joana Jasiqi 12 Nemo, PR 1:27.96 356
Disiplina 208 Meshk./M, 100m Bretkocé&/Breast A: Open/Absolute
27.11.2022 - 14:03 Rezultatet
Piké : FINA 2022
Vendosje Emri Mbiemri / Full name Moshé/YClub Koha/Time FINA P.
E: Younger pioneers / Fatos

1. Nart Bakiu 12 Step, PR 1:33.06 209

2. Bledon Ruhani 11  Step, PR 1:40.97 164

3. Jon Zuka 12 Step, PR 1:52.48 118
D: Pioneers / Pioner

1. Rron Hoxha 14  Step, PR 1:27.84 249

2. Art Telaku 13 Besa, MA 1:41.19 163
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FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES

KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022

Disiplina 208, Meshk./M, 100m Bretkocé/Breast

C: Cadets / Kadet

1. Leon Ramoviq 15 H20, PR 1:21.16 315

2. Endrit Begaj 15 Besa, MA 1:33.30 207

3. Aron Abdullahu 15 Shark, PR 1:38.04 179
B: Juniors / Junioré

1. Agonis Shatri 17  Onix, IS 1:27.56 251
A: Open/Absolute

1. YII Spahiu 19  Prishtina, PR 1:09.19 510

2. Leon Ramoviq 15 H20, PR 1:21.16 315

3. Agonis Shatri 17  Onix, IS 1:27.56 251
Disiplina 209 Femr./F, 50m Shpiné/Back A: Open/Absolute
27.11.2022 - 14:11 Rezultatet
Piké : FINA 2022
Vendosje Emri Mbiemri / Full name Moshé/YClub Koha/Time FINA P.
F: Beginners / Fillestare

1. Parga Abazi 9 Step, PR 4221 214

2. Bora Ademi 7 Step, PR 48.78 139

3. Earta Xhafa 8 Step, PR 50.75 123
E: Younger pioneers/ Yllka

1. AnaPllana 10 Step, PR 39.95 253

2. Unika Ademi 11  Step, PR 43.11 201

3. Hana Bardhaj 11 H20, PR 4413 187
D: Pioneers / Pioner

1. Riga Beqiri 12 Step, PR 35,51 360

2. Lisa Emini 12 Nemo, PR 35.80 351

3. Erda Abazi 13  Prishtina, PR 41.21 230
C: Cadets / Kadet

1. Riga Shala 15 H20, PR 33.84 416

2. Kanina Musliu 14  Prishtina, PR 36.01 345

3. Mariza Bicaj 14  Step, PR 36.11 342
B: Juniors / Junioré

1. Jona Beqiri 16 Step, PR 32.09 488
A: Open/Absolute

1. Jona Beqiri 16 Step, PR 32.09 488

2. Riga Shala 15 H20, PR 33.84 416

3. Riga Beqiri 12 Step, PR 35,51 360
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FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES
KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022

Disiplina 210 Meshk./M, 50m Shpiné/Back A: Open/Absolute
27.11.2022 - 14:27 Rezultatet
Piké : FINA 2022
Vendosje Emri Mbiemri / Full name Moshé/YClub Koha/Time FINA P.
F: Beginners / Fillestar

1. Arris Aliu 10 Step, PR 40.46 165

2. Ari Selimi 10 Step, PR 42.10 147

3. Eros Bakiu 9 Step, PR 4414 127

E: Younger pioneers / Fatos

1. Diell Desku 11  Step, PR 38.93 185
2. Reis Elezaj 11 lllyria, PR 51.41 80
3. Korab Makolli 12  Delfini, PR 51.59 79

D: Pioneers / Pioner
1. Jon Meholli 14  Delfini, PR 37.27 211
2. Bleron Zuka 14 Aloha, PR 4531 117
B: Juniors / Junioré
1. Auron Telaku 18 Besa, MA 31.11 364
2. Gention Qeli 17  Kastrioti, FE 47.46 102

A: Open/Absolute

1. Auron Telaku 18 Besa, MA 31.11 364

2. Jon Meholli 14  Delfini, PR 37.27 211

3. Diell Desku 11  Step, PR 38.93 185
Disiplina 211 Femr./F, 50m Delfiné/Fly A: Open/Absolute
27.11.2022 - 14:40 Rezultatet
Piké : FINA 2022
Vendosje Emri Mbiemri / Full name Moshé/YClub Koha/Time FINA P.
F: Beginners / Fillestare

1. Bora Ademi 7 Step, PR 48.72 125

2. Ujeza Jupolli 8 H20, PR 1:13.51 36

E: Younger pioneers/ Yllka

1. Hana Bardhaj 11 H20, PR 44.23 167
2. Vesa Mehmetaj 11 Onix, IS 46.05 148
3. Artesa Azemi 10 Step, PR 47.86 132

D: Pioneers / Pioner

1. LeaAliu 13  Prishtina, PR 32.29 430
2. Toska Thaci 12 Step, PR 4119 207
3. Erda Abazi 13  Prishtina, PR 51.31 107
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FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES
KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022

Disiplina 211, Femr./F, 50m Delfiné/Fly

C: Cadets / Kadet

1. Era Budima 15 Step, PR 31.87 447

2. Kanina Musliu 14  Prishtina, PR 34.73 345

3. Meliza Bicaj 14  Step, PR 43.73 173
A: Open/Absolute

1. Era Budima 15 Step, PR 31.87 447

2. LeaAliu 13  Prishtina, PR 32.29 430

3. Kanina Musliu 14  Prishtina, PR 34.73 345
Disiplina 212 Meshk./M, 50m Delfin&/Fly A: Open/Absolute
27.11.2022 - 14:46 Rezultatet
Piké : FINA 2022
Vendosje Emri Mbiemri / Full name Moshé/YClub Koha/Time FINA P.
F: Beginners / Fillestar

1. Shkemb Recica 10 Kastrioti, FE 39.17 171

2. Eros Bakiu 9 Step, PR 41.70 141

3. Ari Selimi 10 Step, PR 49.53 84
E: Younger pioneers / Fatos

1. Bledon Ruhani 11  Step, PR 41.72 141

2. Yl Hoxha 11 lllyria, PR 56.43 57
D: Pioneers / Pioner

1. Jon Kadriu 14  Delfini, PR 35.81 224

2. Edvin Spahiu 14  Delfini, PR 35.99 220

3. Olti Mehmetaj 14  Onix, IS 43.33 126
C: Cadets / Kadet

1. Butrint Hashani 15 Prishtina, PR 30.91 348

2. Taulant Haxhiu 15 Prishtina, PR 32.37 303
B: Juniors / Junioré

1. Sidrit Desku 17  Step, PR 27.84 476

2. Eltin Begaj 17 Besa, MA 29.63 395
A: Open/Absolute

1. Alush Telaku 20 Besa, MA 27.21 510

2. Yl Spahiu 19  Prishtina, PR 27.67 485

3. Sidrit Desku 17  Step, PR 27.84 476
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FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES

KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022

Disiplina 213
27.11.2022 - 14:53

Femr./F, 4 x 50m Stil i liré/Free

A: Open/Absolute
Rezultatet

Piké : FINA 2022

Vendosje

E: Younger pioneers/ Yllka

Moshé/YClub

Koha/Time FINA P.

1. Step PRY. Pioneers Step, PR 2:31.43 227
Adea Xhafa 11 Artesa Azemi 10
Unika Ademi 11 Ana Pllana 10
D: Pioneers / Pioner
1. Nemo PR Pioneers Nemo, PR 2:18.80 295
Rida Haxhani 13 Nina Bajrami 12
Joana Jasiqi 12 Lisa Emini 12
A: Open/Absolute
1. Step PR ABS Step, PR 1:57.58 486
Jona Beqiri 16 Adora Hoxha 13
Luesa Berila 13 Era Budima 15
2. Prishtina PR ABS Prishtina, PR 2:01.24 444
Lea Aliu 13 Vlera Llalloshi 27
Kanina Musliu 14 Vanesa Beka 15
Disiplina 214 Meshk./M, 4 x 50m Stil i liré/Free A: Open/Absolute
27.11.2022 - 14:57 Rezultatet
Piké : FINA 2022
Vendosje Moshé/YClub Koha/Time FINA P.
E: Younger pioneers / Fatos
1. Step PRY. Pioneers Step, PR 2:21.16 194
Nart Bakiu 12 Diell Desku 11
Bledon Ruhani 11 Jon Zuka 12
2. lllyria PR Y.Pioneers lllyria, PR 2:50.80 109
YIl Hoxha 11 Ylinor Hetemi 12
Gjin Beka 11 Reis Elezaj 11
3. Prishtina PE Y.Pioneers Prishtina, PR 2:58.19 96
Rron Llalloshi 11 Dastid Ymeri 9
Orges Zenelaj 11 Diamant Gashi 12
D: Pioneers / Pioner
1. Delfini PR Pioneers Delfini, PR 2:09.82 250
Jon Mehaolli 14 Jon Kadriu 14
Kledian Makaolli 14 Edvin Spahiu 14
2. Besa MA Pioneers Besa, MA 2:36.82 141
Art Telaku 13 Donart Telaku 12
Yl Telaku 12 Dionis Krasniqi 9
B: Juniors / Junioré
1. Besa MA Juniors Besa, MA 1:53.23 377
Auron Telaku 18
Eltin Begaj 17 Endrit Begaj 15
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FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES
KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022

Statistikat e medaljeve Té gjitha disiplinat
Meshk./M Femr./F Té gjithé
Ar  Argjend Bronz Ar  Argjend Bronz Ar  Argjend Bronz Gijithsej
1. Step, PR STEP KOS 23 11 9 35 11 15 58 22 24 104
2. Besa, MA BESA KOS 14 9 3 - - - 14 9 3 26
3. Prishtina, PR PRI KOS 5 6 4 8 7 5 13 13 9 35
4. Nemo, PR NEMO KOS - 1 2 6 8 3 6 9 5 20
5. H20, PR H20 KOS 3 2 1 3 4 4 6 6 5 17
6. Kastrioti, FE KAS KOS 5 3 2 - 4 5 5 7 7 19
7. Delfini, PR DEL KOS 3 2 3 - - - 3 2 3 8
8. Onix, IS ONIX KOS 1 1 2 - 4 - 1 5 2 8
9. lllyria, PR ILL KOS - 3 - - - - - 3 - 3
10. Aloha, PR ALO KOS - 1 - - - - - 1 - 1
11. Shark, PR SHARK KOS - - 2 - - - - - 2 2
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FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES
KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022

Statistikat e medaljeve 14 té 28 Disciplinat
Meshk./M Femr./F Té gjithé

Ar  Argjend Bronz Ar  Argjend Bronz Ar  Argjend Bronz Gijithsej
1. Step, PR STEP KOS 23 11 9 = = = 23 11 9 43
2. Besa, MA BESA KOS 14 9 3 - - - 14 9 3 26
3. Prishtina, PR PRI KOS 5 6 4 - - - 5 6 4 15
4. Kastrioti, FE KAS KOS 5 3 2 - - - 5 3 2 10
5. Delfini, PR DEL KOS 3 2 3 - - - 3 2 3 8
6. H20, PR H20 KOS 3 2 1 - - - 3 2 1 6
7. Onix, IS ONIX KOS 1 1 2 - - - 1 1 2 4
8. lllyria, PR ILL KOS - 3 - - - - - 3 - 3
9. Nemo, PR NEMO KOS - 1 2 - - - - 1 2 3
10. Aloha, PR ALO KOS - 1 - - - - - 1 - 1
11. Shark, PR SHARK KOS - - 2 - - - - - 2 2

Best Men Team is Step - Prishtina 23 Gold Medals
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FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES
KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022

Statistikat e medaljeve 14 té 28 Disciplinat
Meshk./M Femr./F Té gjithé

Ar  Argjend Bronz Ar  Argjend Bronz Ar  Argjend Bronz Gijithsej
1. Step, PR STEP KOS - - - 35 11 15 35 11 15 61
2. Prishtina, PR PRI KOS - - - 8 7 5 8 7 5 20
3. Nemo, PR NEMO KOS - - - 6 8 3 6 8 3 17
4. H20, PR H20 KOS - - - 3 4 4 3 4 4 11
5. Kastrioti, FE KAS KOS - - - - 4 5 - 4 5 9
6. Onix, IS ONIX KOS - - - - 4 - - 4 - 4

Best Women Team is Step - Prishtine - 35 Gold Medal
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FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES

KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022

Statistikat e medaljeve

14 té 28 Disciplinat

C: Cadets / Kadet

. Prishtina, PR

2. Step, PR
H20, PR

4. Besa, MA

. Nemo, PR

6. Shark, PR

[ERY

o1

B: Juniors / Junioré

1. Besa, MA

2. Step, PR

3. Onix, IS
Kastrioti, FE

A: Open/Absolute

. Besa, MA

. Step, PR

. Prishtina, PR

. H20, PR

. Delfini, PR

. Onix, IS
Kastrioti, FE

O, WN

F: Beginners / Fillestar

1. Kastrioti, FE
2. Step, PR
3. Besa, MA

E: Younger pioneers / Fatos

. Step, PR

. Besa, MA

. Kastrioti, FE

. llyria, PR

. Prishtina, PR
Delfini, PR

G b WDNPE

D: Pioneers / Pioner

1. Step, PR
2. Delfini, PR
3. Besa, MA
4. Aloha, PR
5. Onix, IS

PRI
STEP
H20
BESA
NEMO
SHARK

BESA
STEP
ONIX
KAS

BESA
STEP
PRI
H20
DEL
ONIX

KAS
STEP
BESA

STEP
BESA

ILL
PRI
DEL

STEP
DEL
BESA
ALO
ONIX

Meshk./M
Ar  Argjend Bronz

KOS
KOS
KOS
KOS -
KOS -
KOS - - 2

W ww
'
'

N
'

KOS
KOS
KOS
KOS

PR wo
N =
'

KOS 7
KOS 4
KOS 2
KOS -
KOS -
KOS -
KOS - -

RPN WO
P Wwwek

R

KOS 3
KOS 1 3 3
KOS - - 1

KOS
KOS
KOS
KOS
KOS
KOS - -

I N e}
WER NP

PR R RPN

KOS 4
KOS 3
KOS -
KOS - -
KOS - - 1

[EEY

R WEDN
'

Ar

Femr./F
Argjend Bronz

Té gjithé
Ar  Argjend Bronz Gijithsej

3 3 - 6
3 - - 3
3 - - 3
- 2 - 2
- 1 2 3
- - 2 2
6 1 - 7
3 - - 3
1 1 - 2
1 1 - 2
7 1 1 9
4 5 3 12
2 3 3 8
- 2 1 3
- 1 - 1
- - 1 1
- - 1 1
3 1 - 4
1 3 3 7
- - 1 1
8 1 2 11
1 2 1 4
1 1 1 3
- 3 - 3
- - 1 1
- - 1 1
4 2 1 7
3 1 2 6
- 3 - 3
- 1 - 1
- - 1 1
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FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES
KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022

Statistikat e medaljeve 14 té 28 Disciplinat
Meshk./M Femr./F Té gjithé
Ar  Argjend Bronz Ar  Argjend Bronz Ar  Argjend Bronz Gijithsej

C: Cadets / Kadet

1. Step, PR STEP KOS - - - 7 - 4 7 - 4 11
2. Prishtina, PR PRI KOS - - - 3 3 - 3 3 - 6
3. H20, PR H20 KOS - - - 2 1 - 2 1 - 3
4. Kastrioti, FE KAS KOS - - - - 3 4 - 3 4 7
5. Onix, IS ONIX KOS - - - - 1 - - 1 - 1
B: Juniors / Junioré
1. Step, PR STEP KOS - - - 3 - - 3 - - 3
A: Open/Absolute
1. Step, PR STEP KOs - - - 1 4 4 1 4 4 19
2. Prishtina, PR PRI Kos - - - 3 3 3 3 3 3 9
3. Nemo, PR NEMO KOS - - - - 3 1 - 3 1 4
4. H20, PR H20 KOS - - - - 2 1 - 2 1 3
5. Kastrioti, FE KAS KOS - - - - 1 1 - 1 1 2
F: Beginners / Fillestare
1. Step, PR STEP KOS - - - 4 2 1 4 2 1 7
2. H20, PR H20 KOS - - - - 1 1 - 1 1 2
E: Younger pioneers/ Yllka
1. Step, PR STEP KOS = = = 5 2 3 5 2 3 10
2. Nemo, PR NEMO KOS - - - 2 1 - 2 1 - 3
3. H20, PR H20 KOS - - - 1 - 2 1 - 2 3
4. Onix, IS ONIX KOS - - - - 3 - - 3 3
D: Pioneers / Pioner
1. Step, PR STEP KOS = = = 5 3 3 5 3 3 11
2. Nemo, PR NEMO KOS - - - 4 4 2 4 4 2 10
3. Prishtina, PR PRI KOS - - - 2 1 2 2 1 2 5
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FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES
KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022

Fituesit e medaljeve sipas disiplinave Té gjitha disiplinat

101. Femrat, 400m Stil i liré/Free

C: Cadets / Kadet

1. Olta Berisha 14 STEP 4:51.39
2. Fjolla Rushiti 15 KAS 6:16.50
3. Vesa Ferizi 14 KAS 7:05.85

101. Femr./F, 400m Stil i liré/Free

A: Open/Absolute

102. Meshkujt, 400m Stil i liré/Free

C: Cadets / Kadet

1. Olta Berisha 14 STEP 4:51.39 1. Mal Gashi 16 STEP 4:32.46
2. Fjolla Rushiti 15 KAS 6:16.50
3. Vesa Ferizi 14 KAS 7:05.85

102. Meshk./M, 400m Stil i liré/Free

A: Open/Absolute

103. Femrat, 50m Stil i liré/Free F:

Beginners / Fillestare

1. Mal Gashi 16 STEP 4:32.46 1. Parga Abazi 9 STEP 38.54
2. Bora Ademi 7 STEP 39.14
3. Ujeza Jupolli 8 H20 46.55

103. Femrat, 50m Stil i liré/FréE: Younger pioneers / Yllka

103. Femrat, 50m Stil i liré/Free

D: Pioneers / Pioner

1. AnaPllana 10 STEP 34.68 1. LeaAliu 13 PRI 30.09
2. Nita Zhushi 11 NEMO 35.39 2. Rida Haxhani 13 NEMO 31.24
3. Hana Bardhaj 11 H20 36.23 3. Luesa Berila 13 STEP 31.88

103. Femrat, 50m Stil i liré/Free

C: Cadets / Kadet

1. Vanesa Beka 15 PRI 28.67
2. Riga Shala 15 H20 28.84
3. Alea Veliu 14 KAS 33.21

103. Femr./F, 50m Stil i liré/Free

A: Open/Absolute

104. Meshkujt, 50m Stil i liré/Free F: Beginners / Fillestar

1. Vanesa Beka 15 PRI 28.67 1. Shkemb Recica 10 KAS 35.12
2. Riga Shala 15 H20 28.84 2. Ari Selimi 10 STEP 36.03
3. LeaAliu 13 PRI 30.09 3. Eros Bakiu 9 STEP 37.71

104. Meshkujt, 50m Stil i liré/E: Younger pioneers / Fatos

104. Meshkujt, 50m Stil i liré/Free

D: Pioneers / Pioner

1. Nart Bakiu 12 STEP 32.28 1. Arion Budima 14 STEP 26.58
2. Yl Telaku 12 BESA 33.78 2. Timur Hacifazlioglu 14 STEP 30.61
3. Roni Shahini 12 KAS 33.92 3. Jon Kadriu 14 DEL 32.80

3. Kledian Makolli 14 DEL 32.80

104. Meshkujt, 50m Stil i liré/Free

C: Cadets / Kadet

104. Meshkujt, 50m Stil i liré/Free

B: Juniors / Junioré

1. Leon Ramoviq 15 H20 28.39 1. Gention Qeli 17 KAS 39.37
2. Taulant Haxhiu 15 PRI 28.80
3. Yl Miftari 16 NEMO 29.47

104. Meshk./M, 50m Stil i liré/Free

A: Open/Absolute

105. Femrat, 100m Shpin&/BaE: Younger pioneers / Yllka

1. Arion Budima 14 STEP 26.58 1. AnaPllana 10 STEP 1:26.30
2. Leon Ramoviq 15 H20 28.39 2. Unika Ademi 11 STEP 1:34.48
3. Taulant Haxhiu 15 PRI 28.80

105. Femrat, 100m Shpiné&/Back

D: Pioneers / Pioner

105. Femrat, 100m Shpiné&/Back

C: Cadets / Kadet

1. Adora Hoxha 13 STEP 1:12.17 1. Riga Shala 15 H20 1:13.75
2. Riga Beqjiri 12 STEP 1:15.93 2. Kanina Musliu 14 PRI 1:16.08
3. Lisa Emini 12 NEMO 1:18.13 3. Mariza Bicaj 14 STEP 1:18.15
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FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES

KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022

105. Femr./F, 100m Shpiné/Back B: Juniors / Junioré

105. Femr./F, 100m Shpiné/Back A: Open/Absolute

1. Jona Beqiri 16 STEP 1:06.90

106. Meshkujt, 100m Shpiné/E: Younger pioneers / Fatos

1. Diell Desku 11 STEP 1:24.81

106. Meshkujt, 100m Shpiné/Back C: Cadets / Kadet

1. Jona Beqiri 16 STEP 1:06.90
2. Adora Hoxha 13 STEP 1:12.17
3. Riga Shala 15 H20 1:13.75

106. Meshkujt, 100m Shpiné/Back  B: Juniors / Junioré

1. Butrint Hashani 15 PRI 1:11.88

106. Meshk./M, 100m Shpiné&/Back A: Open/Absolute

1. Auron Telaku 18 BESA 1:07.87

107. Femrat, 50m Bretkocé&/BreasF: Beginners / Fillestare

1. Auron Telaku 18 BESA 1:07.87
2. Butrint Hashani 15 PRI 1:11.88
3. Diell Desku 11 STEP 1:24.81

107. Femrat, 50m Bretkoc&/BIE: Younger pioneers / Yllka

1. Earta Xhafa 8 STEP 1:00.43

107. Femrat, 50m Bretkocé&/Breast D: Pioneers / Pioner

1. Nita Zhushi 11 NEMO 44.16
2. Vesa Mehmetaj 11 ONIX 46.89
3. Adea Xhafa 11 STEP 47.60

107. Femrat, 50m Bretkocé&/Breast C: Cadets / Kadet

1. Vanesa Beka 15 PRI 35.20
2. Djellza Sutaj 14 ONIX 53.61
3. Emira Ramadani 14 KAS 56.52

107. Femr./F, 50m Bretkocé/Breast A: Open/Absolute

1. Rida Haxhani 13 NEMO 38.50
2. Lea Aliu 13 PRI 39.20
3. Joana Jasiqi 12 NEMO 40.27

108. Meshkujt, 50m Bretkocé/BreaF: Beginners / Fillestar

1. Vanesa Beka 15 PRI 35.20
2. Rida Haxhani 13 NEMO 38.50
3. LeaAliu 13 PRI 39.20

108. Meshkujt, 50m BretkocéE: Younger pioneers / Fatos

1. Shkemb Recica 10 KAS 46.43
2. Amar Rushiti 8 KAS 1:12.62
3. Blert Telaku 10 BESA 1:12.68

108. Meshkujt, 50m Bretkocé/Breast D: Pioneers / Pioner

1. Yl Telaku 12 BESA 46.42
2. Donart Telaku 12 BESA 49.99
3. Jon Zuka 12 STEP 53.29

108. Meshkujt, 50m Bretkocé/Breast C: Cadets / Kadet

1. Rron Hoxha 14 STEP 39.35
2. Art Telaku 13 BESA 44.17

108. Meshkujt, 50m Bretkocé/Breast B: Juniors/ Junioré

1. Leon Ramoviq 15 H20 35.91
2. Endrit Begaj 15 BESA 41.65
3. Aron Abdullahu 15 SHARK 44.63

108. Meshk./M, 50m Bretkocé&/Breast A: Open/Absolute

1. Eltin Begaj 17 BESA 35.46
2. Agonis Shatri 17 ONIX 39.37

109. Femrat, 200m Delfiné/Fly C: Cadets / Kadet

1. Yl Spahiu 19 PRI 30.95
2. Eltin Begaj 17 BESA 35.46
3. Leon Ramoviq 15 H20 35.91

109. Femr./F, 200m Delfiné/Fly
1. Era Budima

A: Open/Absolute
15 STEP 2:32.08

1. Era Budima 15 STEP 2:32.08
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110. Meshkujt, 200m Delfiné/Fly

B: Juniors / Junioré

110. Meshk./M, 200m Delfiné/Fly A: Open/Absolute

1. Sidrit Desku 17

111. Femrat, 100m Stil i liré/Free

STEP 2:23.27

D: Pioneers / Pioner

1. Alush Telaku 20 BESA 2:15.57
2. Sidrit Desku 17 STEP 2:23.27

111. Femrat, 100m Stil i liré/Free C: Cadets / Kadet

1. Adora Hoxha 13 STEP 1:04.49 1. Mariza Bicaj 14 STEP 1:12.65
2. Joana Jasiqi 12 NEMO 1:10.94
3. Toska Thaci 12 STEP 1:13.34

111. Femr./F, 100m Stil i liré/Free

A: Open/Absolute

112. Meshkujt, 100m Stil i lir€E: Younger pioneers / Fatos

1. Adora Hoxha 13 STEP 1:04.49 1. Nart Bakiu 12 STEP 1:11.73
2. Joana Jasiqi 12 NEMO 1:10.94 2. Roni Shahini 12 KAS 1:13.51
3. Mariza Bicaj 14 STEP 1:12.65 3. Yl Telaku 12 BESA 1:20.74

112. Meshkujt, 100m Stil i liré/Free

D: Pioneers / Pioner

112. Meshkujt, 100m Stil i liré/Free C: Cadets / Kadet

1. Arion Budima 14 STEP 58.81 1. Mal Gashi 16 STEP 57.11
2. Timur Hacifazlioglu 14 STEP 1:09.50 2. Taulant Haxhiu 15 PRI 1:03.58
3. Rron Hoxha 14 STEP 1:11.05 3. YII Miftari 16 NEMO 1:05.75

112. Meshk./M, 100m Stil i liré/Free

A: Open/Absolute

1. Mal Gashi 16 STEP 57.11
2. Arion Budima 14 STEP 58.81
3. Taulant Haxhiu 15 PRI 1:03.58

113. Femrat, 4 x 50m Mix/Medley

D: Pioneers / Pioner

1. Nemo PR Pioneers

113. Femr./F, 4 x 50m Mix/Medley

NEMO 2:31.99

A: Open/Absolute

114. Meshkujt, 4 x 50m Mix/NE: Younger pioneers / Fatos

1. Step PR ABS
2. Prishtina PR ABS

STEP 2:08.92
PRI 2:16.18

114. Meshk./M, 4 x 50m Mix/Medley  A: Open/Absolute

1. Step PR Y. Pioneers STEP 2:44.53

201. Femrat, 200m Stil i liré/Free C: Cadets / Kadet

1. Besa MA APS BESA 1:59.89 1. Olta Berisha 14 STEP 2:18.27
2. Step PR ABS STEP 2:03.56
3. Prishtina PR ABS PRI 2:11.10

201. Femr./F, 200m Stil i liré/Free

A: Open/Absolute

202. Meshkujt, 200m Stil i liré/Free C: Cadets / Kadet

1. Olta Berisha 14
2. Luesa Berila 13

202. Meshkujt, 200m Stil i liré/Free

STEP 2:18.27
STEP 2:42.55

B: Juniors / Junioré

1. Mal Gashi 16 STEP 2:00.81
2. Yl Miftari 16 NEMO 2:22.91

202. Meshk./M, 200m Stil i liré/Free  A: Open/Absolute

1. Auron Telaku 18 BESA 2:08.61 1. Mal Gashi 16 STEP 2:00.81
2. Arion Budima 14 STEP 2:05.74
3. Auron Telaku 18 BESA 2:08.61

203. Femrat, 100m Delfiné/FIE: Younger pioneers / Yllka

203. Femrat, 100m Delfiné/Fly D: Pioneers / Pioner

1. Artesa Azemi 10

203. Femrat, 100m Delfiné/Fly

STEP 1:56.50

C: Cadets / Kadet

1. Era Budima 15

STEP 1:09.83

1. Adora Hoxha 13 STEP 1:11.70

Tel.: +381 63 549 357

https://plivanje.info

Short ON-LINE link: plivanje.info/kos

e-Mail: mmilomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

28.11.2022 1:20



FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES
KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022

203. Femr./F, 100m Delfiné/Fly

A: Open/Absolute

204. Meshkujt, 100m Delfin&/E: Younger pioneers / Fatos

1. Era Budima 15 STEP 1:09.83 1. Roni Shahini 12 KAS 1:31.40
2. Adora Hoxha 13 STEP 1:11.70
3. Artesa Azemi 10 STEP 1:56.50

204. Meshkujt, 100m Delfiné/Fly

B: Juniors / Junioré

204. Meshk./M, 100m Delfiné/Fly

A: Open/Absolute

1. Sidrit Desku 17 STEP 1:02.77 1. Alush Telaku 20 BESA 1:00.45
2. Sidrit Desku 17 STEP 1:02.77
3. Roni Shahini 12 KAS 1:31.40

205. Femrat, 100m Mix/Medley

D: Pioneers / Pioner

205. Femrat, 100m Mix/Medley

C: Cadets / Kadet

1. Riga Beqiri 12 STEP 1:20.37 1. Olta Berisha 14 STEP 1:13.56
2. Toska Thaci 12 STEP 1:27.43 2. Alea Veliu 14 KAS 1:29.90
3. Meliza Bicaj 14 STEP 1:32.11

205. Femr./F, 100m Mix/Medley

B: Juniors / Junioré

205. Femr./F, 100m Mix/Medley

A: Open/Absolute

1. Jona Beqiri 16 STEP 1:10.16 1. Jona Beqiri 16 STEP 1:10.16
2. Olta Berisha 14 STEP 1:13.56
3. Riga Beqiri 12 STEP 1:20.37

206. Meshkujt, 100m Mix/Medley

C: Cadets / Kadet

206. Meshkujt, 100m Mix/Medley

B: Juniors / Junioré

1. Butrint Hashani 15

206. Meshk./M, 100m Mix/Medley

PRI 1:12.99

A: Open/Absolute

1. Eltin Begaj 17

BESA 1:08.25

207. Femrat, 100m Bretkoc&/EE: Younger pioneers / Yllka

1. Eltin Begaj 17 BESA 1:08.25 1. Nita Zhushi 11 NEMO 1:38.61
2. Butrint Hashani 15 PRI 1:12.99 2. Vesa Mehmetaj 11 ONIX 1:40.88
3. Adea Xhafa 11 STEP 1:45.96

207. Femrat, 100m Bretkocé/Breast

D: Pioneers / Pioner

207. Femrat, 100m Bretkocé/Breast

C: Cadets / Kadet

1. Rida Haxhani 13 NEMO 1:23.96 1. Vanesa Beka 15 PRI 1:17.47
2. Joana Jasiqi 12 NEMO 1:27.96 2. Fjolla Rushiti 15 KAS 1:40.03
3. Luesa Berila 13 STEP 1:36.63 3. Alea Veliu 14 KAS 1:47.18

207. Femr./F, 100m Bretkocé/Breast

A: Open/Absolute

208. Meshkujt, 100m BretkocE: Younger pioneers / Fatos

1. Vanesa Beka 15 PRI 1:17.47 1. Nart Bakiu 12 STEP 1:33.06
2. Rida Haxhani 13 NEMO 1:23.96 2. Bledon Ruhani 11 STEP 1:40.97
3. Joana Jasiqi 12 NEMO 1:27.96 3. Jon Zuka 12 STEP 1:52.48

208. Meshkujt, 100m Bretkocé/BreasD: Pioneers / Pioner

208. Meshkujt, 100m Bretkocé/Breast C: Cadets / Kadet

1. Rron Hoxha 14 STEP 1:27.84 1. Leon Ramoviq 15 H20 1:21.16
2. Art Telaku 13 BESA 1:41.19 2. Endrit Begaj 15 BESA 1:33.30
3. Aron Abdullahu 15 SHARK 1:38.04

208. Meshkujt, 100m Bretkocé/Breast B: Juniors / Junioré

208. Meshk./M, 100m Bretkocé&/Breast A: Open/Absolute

1. Agonis Shatri 17 ONIX 1:27.56 1. YIl Spahiu 19 PRI 1:09.19
2. Leon Ramoviq 15 H20 1:21.16
3. Agonis Shatri 17 ONIX 1:27.56
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209. Femrat, 50m Shpiné/Back F:

Beginners / Fillestare

209. Femrat, 50m Shpiné/BacE: Younger pioneers / Yllka

1. Parga Abazi 9 STEP 42.21 1. Ana Pllana 10 STEP 39.95
2. Bora Ademi 7 STEP 48.78 2. Unika Ademi 11 STEP 43.11
3. Earta Xhafa 8 STEP 50.75 3. Hana Bardhaj 11 H20 44.13

209. Femrat, 50m Shpiné/Back

D: Pioneers / Pioner

209. Femrat, 50m Shpiné/Back

C: Cadets / Kadet

1. Riga Beqiri 12 STEP 35.51 1. Riga Shala 15 H20 33.84
2. Lisa Emini 12 NEMO 35.80 2. Kanina Musliu 14 PRI 36.01
3. Erda Abazi 13 PRI 41.21 3. Mariza Bicaj 14 STEP 36.11

209. Femr./F, 50m Shpiné/Back

B: Juniors / Junioré

209. Femr./F, 50m Shpiné/Back

A: Open/Absolute

1. Jona Beqiri 16 STEP 32.09 1. Jona Beqiri 16 STEP 32.09
2. Riga Shala 15 H20 33.84
3. Riga Beqiri 12 STEP 35.51

210. Meshkujt, 50m Shpiné/Back F: Beginners / Fillestar

210. Meshkujt, 50m Shpiné/BE: Younger pioneers / Fatos

1. Arris Aliu 10 STEP 40.46 1. Diell Desku 11 STEP 38.93
2. Ari Selimi 10 STEP 42.10 2. Reis Elezaj 11 ILL 51.41
3. Eros Bakiu 9 STEP 44.14 3. Korab Makolli 12 DEL 51.59

210. Meshkujt, 50m Shpiné/Back

D: Pioneers / Pioner

1. Jon Meholli 14
2. Bleron Zuka 14

210. Meshkujt, 50m Shpiné/Back

DEL 37.27
ALO 45.31

B: Juniors / Junioré

210. Meshk./M, 50m Shpiné/Back

A: Open/Absolute

1. Auron Telaku 18 BESA 31.11 1. Auron Telaku 18 BESA 31.11
2. Gention Qeli 17 KAS 47.46 2. Jon Meholli 14 DEL 37.27
3. Diell Desku 11 STEP 38.93

211. Femrat, 50m Delfiné/Fly  F:

Beginners / Fillestare

211. Femrat, 50m Delfiné/Fly E: Younger pioneers / Yllka

1. Bora Ademi 7 STEP 48.72 1. Hana Bardhaj 11 H20 44.23
2. Ujeza Jupolli 8 H20 1:13.51 2. Vesa Mehmetaj 11  ONIX 46.05
3. Artesa Azemi 10 STEP 47.86

211. Femrat, 50m Delfiné/Fly

D: Pioneers / Pioner

211. Femrat, 50m Delfiné/Fly

C: Cadets / Kadet

1. LeaAliu 13 PRI 32.29 1. Era Budima 15 STEP 31.87
2. Toska Thaci 12 STEP 41.19 2. Kanina Musliu 14 PRI 34.73
3. Erda Abazi 13 PRI 51.31 3. Meliza Bicaj 14 STEP 43.73

211. Femr./F, 50m Delfiné/Fly

A: Open/Absolute

212. Meshkujt, 50m Delfiné/Fly

F: Beginners / Fillestar

1. Era Budima 15 STEP 31.87 1. Shkemb Recica 10 KAS 39.17
2. LeaAliu 13 PRI 32.29 2. Eros Bakiu 9 STEP 41.70
3. Kanina Musliu 14 PRI 34.73 3. Ari Selimi 10 STEP 49.53

212. Meshkujt, 50m Delfiné/FE: Younger pioneers / Fatos

212. Meshkujt, 50m Delfiné/Fly

D: Pioneers / Pioner

1. Bledon Ruhani 11 STEP 41.72 1. Jon Kadriu 14 DEL 35.81
2. Yl Hoxha 11 ILL 56.43 2. Edvin Spahiu 14 DEL 35.99
3. Olti Mehmetaj 14 ONIX 43.33

212. Meshkujt, 50m Delfiné/Fly

C: Cadets / Kadet

212. Meshkujt, 50m Delfiné/Fly

B: Juniors / Junioré

1. Butrint Hashani 15
2. Taulant Haxhiu 15

PRI 30.91
PRI 32.37

1. Sidrit Desku 17
2. Eltin Begaj 17

STEP 27.84
BESA 29.63
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212. Meshk./M, 50m Delfiné/Fly A: Open/Absolute

213. Femrat, 4 x 50m Stil i liréE: Younger pioneers / Yllka

1. Alush Telaku 20 BESA 27.21
2. Yl Spahiu 19 PRI 27.67
3. Sidrit Desku 17 STEP 27.84

213. Femrat, 4 x 50m Stil i liré/Free D: Pioneers / Pioner

1. Nemo PR Pioneers NEMO 2:18.80

213. Femr./F, 4 x 50m Stil i liré/Free  A: Open/Absolute

1. Step PR Y. Pioneers STEP 2:31.43

214. Meshkujt, 4 x 50m Stil i IE: Younger pioneers / Fatos

1. Step PR ABS STEP 1:57.58
2. Prishtina PR ABS PRI 2:01.24

214. Meshkuijt, 4 x 50m Stil i liré/FreeD: Pioneers / Pioner

1. Delfini PR Pioneers DEL 2:09.82
2. Besa MA Pioneers BESA 2:36.82

214. Meshkuijt, 4 x 50m Stil i liré/Free B: Juniors / Junioré
1. Besa MA Juniors BESA 1:53.23

1. Step PR Y. Pioneers STEP 2:21.16
2. lllyria PR Y.Pioneers ILL 2:50.80
3. Prishtina PE Y.Pioneers PRI 2:58.19
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Fituesit e medaljeve nga Klub Té gjitha disiplinat

Medalje Disiplina Vitet e grupit Emér God.Moti i shpérthyer

Aloha, PR

Argjend  210. Meshk./M, 50m Shpiné&/Back D: Pioneers / Pioner Bleron Zuka 14 45.31

Besa, MA

Ar 202. Meshk./M, 200m Stil i liré/Free B: Juniors / Junioré Auron Telaku 18 2:08.61
210. Meshk./M, 50m Shpiné/Back B: Juniors / Junioré Auron Telaku 18 31.11
210. Meshk./M, 50m Shpiné&/Back A: Open/Absolute Auron Telaku 18 31.11
106. Meshk./M, 100m Shpiné/Back B: Juniors / Junioré Auron Telaku 18 1:07.87
106. Meshk./M, 100m Shpiné/Back A: Open/Absolute Auron Telaku 18 1:07.87
108. Meshk./M, 50m Bretkocé/Breast B: Juniors / Junioré Eltin Begaj 17 35.46
108. Meshk./M, 50m Bretkocé/Breast E: Younger pioneers / FaYIl Telaku 12 46.42
212. Meshk./M, 50m Delfiné/Fly A: Open/Absolute Alush Telaku 20 27.21
204. Meshk./M, 100m Delfiné/Fly A: Open/Absolute Alush Telaku 20 1:00.45
110. Meshk./M, 200m Delfiné/Fly A: Open/Absolute Alush Telaku 20 2:15.57
206. Meshk./M, 100m Mix/Medley B: Juniors / Junioré Eltin Begaj 17 1:08.25
206. Meshk./M, 100m Mix/Medley A: Open/Absolute Eltin Begaj 17 1:08.25
214. Meshk./M, 4 x 50m Stil i liré/Free B: Juniors / Junioré Besa MA Juniors 1:53.23
114. Meshk./M, 4 x 50m Mix/Medley A: Open/Absolute Besa MA APS 1:59.89

Argjend  104. Meshk./M, 50m Sitil i liré/Free E: Younger pioneers / FaYll Telaku 12 33.78
108. Meshk./M, 50m Bretkocé/Breast C: Cadets / Kadet Endrit Begaj 15 41.65
108. Meshk./M, 50m Bretkocé&/Breast D: Pioneers / Pioner Art Telaku 13 4417
108. Meshk./M, 50m Bretkocé/Breast E: Younger pioneers / FaDonart Telaku 12 49.99
108. Meshk./M, 50m Bretkocé/Breast A: Open/Absolute Eltin Begaj 17 35.46
208. Meshk./M, 100m Bretkocé/Breast C: Cadets / Kadet Endrit Begaj 15 1:33.30
208. Meshk./M, 100m Bretkocé&/Breast D: Pioneers / Pioner Art Telaku 13 1:41.19
212. Meshk./M, 50m Delfiné/Fly B: Juniors / Junioré Eltin Begaj 17 29.63
214. Meshk./M, 4 x 50m Stil i liré/Free D: Pioneers / Pioner Besa MA Pioneers 2:36.82

Bronz 112. Meshk./M, 100m Stil i liré/Free E: Younger pioneers / FaYll Telaku 12 1:20.74
202. Meshk./M, 200m Stil i liré/Free A: Open/Absolute Auron Telaku 18 2:08.61
108. Meshk./M, 50m Bretkocé&/Breast F: Beginners / Fillestar Blert Telaku 10 1:12.68

Delfini, PR

Ar 210. Meshk./M, 50m Shpiné&/Back D: Pioneers / Pioner Jon Meholli 14 37.27
212. Meshk./M, 50m Delfiné/Fly D: Pioneers / Pioner Jon Kadriu 14 35.81
214. Meshk./M, 4 x 50m Stil i liré/Free D: Pioneers / Pioner Delfini PR Pioneers 2:09.82

Argjend  210. Meshk./M, 50m Shpiné&/Back A: Open/Absolute Jon Meholli 14 37.27
212. Meshk./M, 50m Delfiné/Fly D: Pioneers / Pioner Edvin Spahiu 14 35.99

Bronz 104. Meshk./M, 50m Stil i liré/Free D: Pioneers / Pioner Jon Kadriu 14 32.80
104. Meshk./M, 50m Stil i liré/Free D: Pioneers / Pioner Kledian Makaolli 14 32.80
210. Meshk./M, 50m Shpiné/Back E: Younger pioneers / FaKorab Makolli 12 51.59

H20, PR

Ar 104. Meshk./M, 50m Stil i liré/Free C: Cadets / Kadet Leon Ramoviq 15 28.39
108. Meshk./M, 50m Bretkocé&/Breast C: Cadets / Kadet Leon Ramoviq 15 35.91
208. Meshk./M, 100m Bretkocé&/Breast C: Cadets / Kadet Leon Ramoviq 15 1:21.16
209. Femr./F, 50m Shpiné&/Back C: Cadets / Kadet Riga Shala 15 33.84
105. Femr./F, 100m Shpiné/Back C: Cadets / Kadet Riga Shala 15 1:13.75
211. Femr./F, 50m Delfiné/Fly E: Younger pioneers / YlIHana Bardhaj 11 44.23

Argjend  104. Meshk./M, 50m Stil i liré/Free A: Open/Absolute Leon Ramoviq 15 28.39
208. Meshk./M, 100m Bretkocé/Breast A: Open/Absolute Leon Ramoviq 15 1:21.16
103. Femr./F, 50m Stil i liré/Free C: Cadets / Kadet Riga Shala 15 28.84
103. Femr./F, 50m Stil i liré/Free A: Open/Absolute Riga Shala 15 28.84
209. Femr./F, 50m Shpiné&/Back A: Open/Absolute Riga Shala 15 33.84
211. Femr./F, 50m Delfiné/Fly F: Beginners / Fillestare Ujeza Jupolli 8 1:13.51

Bronz 108. Meshk./M, 50m Bretkocé/Breast A: Open/Absolute Leon Ramoviq 15 35.91
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103. Femr./F, 50m Stil i liré/Free E: Younger pioneers / YlIHana Bardhaj 11 36.23
103. Femr./F, 50m Stil i liré/Free F: Beginners / Fillestare Ujeza Jupolli 8 46.55
209. Femr./F, 50m Shpiné&/Back E: Younger pioneers / YlIHana Bardhaj 11 44.13
105. Femr./F, 100m Shpiné/Back A: Open/Absolute Riga Shala 15 1:13.75
lllyria, PR
Argjend  210. Meshk./M, 50m Shpiné&/Back E: Younger pioneers / FaReis Elezaj 11 51.41
212. Meshk./M, 50m Delfiné/Fly E: Younger pioneers / FaYll Hoxha 11 56.43
214. Meshk./M, 4 x 50m Stil i liré/Free E: Younger pioneers / Falllyria PR Y.Pioneers 2:50.80
Kastrioti, FE
Ar 104. Meshk./M, 50m Stil i liré/Free B: Juniors / Junioré Gention Qeli 17 39.37
104. Meshk./M, 50m Stil i liré/Free F: Beginners / Fillestar Shkemb Recica 10 35.12
108. Meshk./M, 50m Bretkocé&/Breast F: Beginners / Fillestar Shkemb Recica 10 46.43
212. Meshk./M, 50m Delfiné/Fly F: Beginners / Fillestar Shkemb Recica 10 39.17
204. Meshk./M, 100m Delfiné/Fly E: Younger pioneers / FaRoni Shahini 12 1:31.40
Argjend  112. Meshk./M, 100m Stil i liré/Free E: Younger pioneers / FaRoni Shahini 12 1:13.51
210. Meshk./M, 50m Shpiné&/Back B: Juniors / Junioré Gention Qeli 17 47.46
108. Meshk./M, 50m Bretkocé&/Breast F: Beginners / Fillestar Amar Rushiti 8 1:12.62
101. Femr./F, 400m Stil i liré/Free C: Cadets / Kadet Fjolla Rushiti 15 6:16.50
101. Femr./F, 400m Stil i liré/Free A: Open/Absolute Fjolla Rushiti 15 6:16.50
207. Femr./F, 100m Bretkocé&/Breast C: Cadets / Kadet Fjolla Rushiti 15 1:40.03
205. Femr./F, 100m Mix/Medley C: Cadets / Kadet Alea Veliu 14 1:29.90
Bronz 104. Meshk./M, 50m Stil i liré/Free E: Younger pioneers / FaRoni Shahini 12 33.92
204. Meshk./M, 100m Delfiné/Fly A: Open/Absolute Roni Shahini 12 1:31.40
103. Femr./F, 50m Stil i liré/Free C: Cadets / Kadet Alea Veliu 14 33.21
101. Femr./F, 400m Stil i liré/Free C: Cadets / Kadet Vesa Ferizi 14 7:05.85
101. Femr./F, 400m Stil i liré/Free A: Open/Absolute Vesa Ferizi 14 7:05.85
107. Femr./F, 50m Bretkocé&/Breast C: Cadets / Kadet Emira Ramadani 14 56.52
207. Femr./F, 100m Bretkocé&/Breast C: Cadets / Kadet Alea Veliu 14 1:47.18
Nemo, PR
Ar 107. Femr./F, 50m Bretkocé/Breast D: Pioneers / Pioner Rida Haxhani 13 38.50
107. Femr./F, 50m Bretkocé/Breast E: Younger pioneers / YlINita Zhushi 11 44.16
207. Femr./F, 100m Bretkocé&/Breast D: Pioneers / Pioner Rida Haxhani 13 1:23.96
207. Femr./F, 100m Bretkocé/Breast E: Younger pioneers / YlINita Zhushi 11 1:38.61
213. Femr./F, 4 x 50m Stil i liré/Free D: Pioneers / Pioner Nemo PR Pioneers 2:18.80
113. Femr./F, 4 x 50m Mix/Medley D: Pioneers / Pioner Nemo PR Pioneers 2:31.99
Argjend  202. Meshk./M, 200m Stil i liré/Free C: Cadets / Kadet YII Miftari 16 2:22.91
103. Femr./F, 50m Stil i liré/Free D: Pioneers / Pioner Rida Haxhani 13 31.24
103. Femr./F, 50m Stil i liré/Free E: Younger pioneers / YlINita Zhushi 11 35.39
111. Femr./F, 100m Stil i liré/Free D: Pioneers / Pioner Joana Jasiqi 12 1:10.94
111. Femr./F, 100m Stil i liré/Free A: Open/Absolute Joana Jasiqi 12 1:10.94
209. Femr./F, 50m Shpiné&/Back D: Pioneers / Pioner Lisa Emini 12 35.80
107. Femr./F, 50m Bretkocé&/Breast A: Open/Absolute Rida Haxhani 13 38.50
207. Femr./F, 100m Bretkocé&/Breast D: Pioneers / Pioner Joana Jasiqi 12 1:27.96
207. Femr./F, 100m Bretkocé&/Breast A: Open/Absolute Rida Haxhani 13 1:23.96
Bronz 104. Meshk./M, 50m Stil i liré/Free C: Cadets / Kadet Yl Miftari 16 29.47
112. Meshk./M, 100m Stil i liré/Free C: Cadets / Kadet YII Miftari 16 1:05.75
105. Femr./F, 100m Shpiné/Back D: Pioneers / Pioner Lisa Emini 12 1:18.13
107. Femr./F, 50m Bretkocé&/Breast D: Pioneers / Pioner Joana Jasiqi 12 40.27
207. Femr./F, 100m Bretkocé/Breast A: Open/Absolute Joana Jasiqi 12 1:27.96
Onix, IS
Ar 208. Meshk./M, 100m Bretkocé&/Breast B: Juniors / Junioré Agonis Shatri 17 1:27.56
Argjend 108. Meshk./M, 50m Bretkocé/Breast B: Juniors / Junioré Agonis Shatri 17 39.37
107. Femr./F, 50m Bretkocé/Breast C: Cadets / Kadet Djellza Sutaj 14 53.61
107. Femr./F, 50m Bretkocé/Breast E: Younger pioneers / YllVesa Mehmetaj 11 46.89
207. Femr./F, 100m Bretkocé/Breast E: Younger pioneers / YllVesa Mehmetaj 11 1:40.88
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211. Femr./F, 50m Delfiné/Fly E: Younger pioneers / YlIVesa Mehmetaj 11 46.05

Bronz 208. Meshk./M, 100m Bretkocé/Breast A: Open/Absolute Agonis Shatri 17 1:27.56
212. Meshk./M, 50m Delfiné/Fly D: Pioneers / Pioner Olti Mehmetaj 14 43.33

Prishtina, PR

Ar 106. Meshk./M, 100m Shpiné/Back C: Cadets / Kadet Butrint Hashani 15 1:11.88
108. Meshk./M, 50m Bretkocé/Breast A: Open/Absolute Yl Spahiu 19 30.95
208. Meshk./M, 100m Bretkocé/Breast A: Open/Absolute Yl Spahiu 19 1:09.19
212. Meshk./M, 50m Delfiné/Fly C: Cadets / Kadet Butrint Hashani 15 30.91
206. Meshk./M, 100m Mix/Medley C: Cadets / Kadet Butrint Hashani 15 1:12.99
103. Femr./F, 50m Stil i liré/Free C: Cadets / Kadet Vanesa Beka 15 28.67
103. Femr./F, 50m Stil i liré/Free D: Pioneers / Pioner Lea Aliu 13 30.09
103. Femr./F, 50m Stil i liré/Free A: Open/Absolute Vanesa Beka 15 28.67
107. Femr./F, 50m Bretkocé&/Breast C: Cadets / Kadet Vanesa Beka 15 35.20
107. Femr./F, 50m Bretkocé&/Breast A: Open/Absolute Vanesa Beka 15 35.20
207. Femr./F, 100m Bretkocé&/Breast C: Cadets / Kadet Vanesa Beka 15 1:17.47
207. Femr./F, 100m Bretkocé&/Breast A: Open/Absolute Vanesa Beka 15 1:17.47
211. Femr./F, 50m Delfiné/Fly D: Pioneers / Pioner Lea Aliu 13 32.29

Argjend  104. Meshk./M, 50m Sitil i liré/Free C: Cadets / Kadet Taulant Haxhiu 15 28.80
112. Meshk./M, 100m Stil i liré/Free C: Cadets / Kadet Taulant Haxhiu 15 1:03.58
106. Meshk./M, 100m Shpiné/Back A: Open/Absolute Butrint Hashani 15 1:11.88
212. Meshk./M, 50m Delfiné/Fly C: Cadets / Kadet Taulant Haxhiu 15 32.37
212. Meshk./M, 50m Delfiné/Fly A: Open/Absolute Yl Spahiu 19 27.67
206. Meshk./M, 100m Mix/Medley A: Open/Absolute Butrint Hashani 15 1:12.99
209. Femr./F, 50m Shpiné&/Back C: Cadets / Kadet Kanina Musliu 14 36.01
105. Femr./F, 100m Shpiné/Back C: Cadets / Kadet Kanina Musliu 14 1:16.08
107. Femr./F, 50m Bretkocé&/Breast D: Pioneers / Pioner Lea Aliu 13 39.20
211. Femr./F, 50m Delfiné/Fly C: Cadets / Kadet Kanina Musliu 14 34.73
211. Femr./F, 50m Delfiné/Fly A: Open/Absolute Lea Aliu 13 32.29
213. Femr./F, 4 x 50m Stil i liré/Free A: Open/Absolute Prishtina PR ABS 2:01.24
113. Femr./F, 4 x 50m Mix/Medley A: Open/Absolute Prishtina PR ABS 2:16.18

Bronz 104. Meshk./M, 50m Stil i liré/Free A: Open/Absolute Taulant Haxhiu 15 28.80
112. Meshk./M, 100m Stil i liré/Free A: Open/Absolute Taulant Haxhiu 15 1:03.58
214. Meshk./M, 4 x 50m Stil i liré/Free E: Younger pioneers / FaPrishtina PE Y.Pioneers 2:58.19
114. Meshk./M, 4 x 50m Mix/Medley A: Open/Absolute Prishtina PR ABS 2:11.10
103. Femr./F, 50m Stil i liré/Free A: Open/Absolute Lea Aliu 13 30.09
209. Femr./F, 50m Shpiné&/Back D: Pioneers / Pioner Erda Abazi 13 41.21
107. Femr./F, 50m Bretkocé&/Breast A: Open/Absolute Lea Aliu 13 39.20
211. Femr./F, 50m Delfiné/Fly D: Pioneers / Pioner Erda Abazi 13 51.31
211. Femr./F, 50m Delfiné/Fly A: Open/Absolute Kanina Musliu 14 34.73

Shark, PR

Bronz 108. Meshk./M, 50m Bretkocé&/Breast C: Cadets / Kadet Aron Abdullahu 15 44.63
208. Meshk./M, 100m Bretkocé&/Breast C: Cadets / Kadet Aron Abdullahu 15 1:38.04

Step, PR

Ar 104. Meshk./M, 50m Stil i liré/Free D: Pioneers / Pioner Arion Budima 14 26.58
104. Meshk./M, 50m Stil i liré/Free E: Younger pioneers / FaNart Bakiu 12 32.28
104. Meshk./M, 50m Stil i liré/Free A: Open/Absolute Arion Budima 14 26.58
112. Meshk./M, 100m Stil i liré/Free C: Cadets / Kadet Mal Gashi 16 57.11
112. Meshk./M, 100m Stil i liré/Free D: Pioneers / Pioner Arion Budima 14 58.81
112. Meshk./M, 100m Stil i liré/Free E: Younger pioneers / FaNart Bakiu 12 1:11.73
112. Meshk./M, 100m Stil i liré/Free A: Open/Absolute Mal Gashi 16 57.11
202. Meshk./M, 200m Stil i liré/Free C: Cadets / Kadet Mal Gashi 16 2:00.81
202. Meshk./M, 200m Stil i liré/Free A: Open/Absolute Mal Gashi 16 2:00.81
102. Meshk./M, 400m Stil i liré/Free C: Cadets / Kadet Mal Gashi 16 4:32.46
102. Meshk./M, 400m Stil i liré/Free A: Open/Absolute Mal Gashi 16 4:32.46
210. Meshk./M, 50m Shpiné/Back E: Younger pioneers / FaDiell Desku 11 38.93
210. Meshk./M, 50m Shpiné/Back F: Beginners / Fillestar Arris Aliu 10 40.46
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106. Meshk./M, 100m Shpiné/Back E: Younger pioneers / FaDiell Desku 11 1:24.81
108. Meshk./M, 50m Bretkocé&/Breast D: Pioneers / Pioner Rron Hoxha 14 39.35
208. Meshk./M, 100m Bretkocé&/Breast D: Pioneers / Pioner Rron Hoxha 14 1:27.84
208. Meshk./M, 100m Bretkocé/Breast E: Younger pioneers / FaNart Bakiu 12 1:33.06
212. Meshk./M, 50m Delfiné/Fly B: Juniors / Junioré Sidrit Desku 17 27.84
212. Meshk./M, 50m Delfiné/Fly E: Younger pioneers / FaBledon Ruhani 11 41.72
204. Meshk./M, 100m Delfiné/Fly B: Juniors / Junioré Sidrit Desku 17 1:02.77
110. Meshk./M, 200m Delfiné/Fly B: Juniors / Junioré Sidrit Desku 17 2:23.27
214. Meshk./M, 4 x 50m Stil i liré/Free E: Younger pioneers / FaStep PR Y. Pioneers 2:21.16
114. Meshk./M, 4 x 50m Mix/Medley E: Younger pioneers / FaStep PR Y. Pioneers 2:44.53
103. Femr./F, 50m Stil i liré/Free E: Younger pioneers / YllAna Pllana 10 34.68
103. Femr./F, 50m Stil i liré/Free F: Beginners / Fillestare Parga Abazi 9 38.54
111. Femr./F, 100m Stil i liré/Free C: Cadets / Kadet Mariza Bicaj 14 1:12.65
111. Femr./F, 100m Stil i liré/Free D: Pioneers / Pioner Adora Hoxha 13 1:04.49
111. Femr./F, 100m Stil i liré/Free A: Open/Absolute Adora Hoxha 13 1:04.49
201. Femr./F, 200m Stil i liré/Free C: Cadets / Kadet Olta Berisha 14 2:18.27
201. Femr./F, 200m Stil i liré/Free A: Open/Absolute Olta Berisha 14 2:18.27
101. Femr./F, 400m Stil i liré/Free C: Cadets / Kadet Olta Berisha 14 4:51.39
101. Femr./F, 400m Stil i liré/Free A: Open/Absolute Olta Berisha 14 4:51.39
209. Femr./F, 50m Shpiné&/Back B: Juniors / Junioré Jona Beqiri 16 32.09
209. Femr./F, 50m Shpiné&/Back D: Pioneers / Pioner Riga Beqiri 12 35.51
209. Femr./F, 50m Shpiné&/Back E: Younger pioneers / YllAna Pllana 10 39.95
209. Femr./F, 50m Shpiné&/Back A: Open/Absolute Jona Beqiri 16 32.09
209. Femr./F, 50m Shpiné&/Back F: Beginners / Fillestare Parga Abazi 9 42.21
105. Femr./F, 100m Shpiné/Back B: Juniors / Junioré Jona Beqiri 16 1:06.90
105. Femr./F, 100m Shpiné/Back D: Pioneers / Pioner Adora Hoxha 13 1:12.17
105. Femr./F, 100m Shpiné/Back E: Younger pioneers / YllAna Pllana 10 1:26.30
105. Femr./F, 100m Shpiné/Back A: Open/Absolute Jona Beqiri 16 1:06.90
107. Femr./F, 50m Bretkocé&/Breast F: Beginners / Fillestare Earta Xhafa 8 1:00.43
211. Femr./F, 50m Delfiné/Fly C: Cadets / Kadet Era Budima 15 31.87
211. Femr./F, 50m Delfiné&/Fly A: Open/Absolute Era Budima 15 31.87
211. Femr./F, 50m Delfiné/Fly F: Beginners / Fillestare Bora Ademi 7 48.72
203. Femr./F, 100m Delfing/Fly C: Cadets / Kadet Era Budima 15 1:09.83
203. Femr./F, 100m Delfing/Fly D: Pioneers / Pioner Adora Hoxha 13 1:11.70
203. Femr./F, 100m Delfing/Fly E: Younger pioneers / YllArtesa Azemi 10 1:56.50
203. Femr./F, 100m Delfing/Fly A: Open/Absolute Era Budima 15 1:09.83
109. Femr./F, 200m Delfiné/Fly C: Cadets / Kadet Era Budima 15 2:32.08
109. Femr./F, 200m Delfiné/Fly A: Open/Absolute Era Budima 15 2:32.08
205. Femr./F, 100m Mix/Medley B: Juniors / Junioré Jona Beqiri 16 1:10.16
205. Femr./F, 100m Mix/Medley C: Cadets / Kadet Olta Berisha 14 1:13.56
205. Femr./F, 100m Mix/Medley D: Pioneers / Pioner Riga Beqiri 12 1:20.37
205. Femr./F, 100m Mix/Medley A: Open/Absolute Jona Beqiri 16 1:10.16
213. Femr./F, 4 x 50m Stil i liré/Free E: Younger pioneers / YlIStep PR Y. Pioneers 2:31.43
213. Femr./F, 4 x 50m Stil i liré/Free A: Open/Absolute Step PR ABS 1:57.58
113. Femr./F, 4 x 50m Mix/Medley A: Open/Absolute Step PR ABS 2:08.92
Argjend  104. Meshk./M, 50m Stil i liré/Free D: Pioneers / Pioner Timur Hacifazlioglu 14 30.61
104. Meshk./M, 50m Stil i liré/Free F: Beginners / Fillestar  Ari Selimi 10 36.03
112. Meshk./M, 100m Stil i liré/Free D: Pioneers / Pioner Timur Hacifazlioglu 14 1:09.50
112. Meshk./M, 100m Stil i liré/Free A: Open/Absolute Arion Budima 14 58.81
202. Meshk./M, 200m Stil i liré/Free A: Open/Absolute Arion Budima 14 2:05.74
210. Meshk./M, 50m Shpiné/Back F: Beginners / Fillestar  Ari Selimi 10 42.10
208. Meshk./M, 100m Bretkocé/Breast E: Younger pioneers / FaBledon Ruhani 11 1:40.97
212. Meshk./M, 50m Delfiné/Fly F: Beginners / Fillestar Eros Bakiu 9 41.70
204. Meshk./M, 100m Delfiné/Fly A: Open/Absolute Sidrit Desku 17 1:02.77
110. Meshk./M, 200m Delfiné/Fly A: Open/Absolute Sidrit Desku 17 2:23.27
114. Meshk./M, 4 x 50m Mix/Medley A: Open/Absolute Step PR ABS 2:03.56
103. Femr./F, 50m Stil i liré/Free F: Beginners / Fillestare Bora Ademi 7 39.14
201. Femr./F, 200m Stil i liré/Free A: Open/Absolute Luesa Berila 13 2:42.55
209. Femr./F, 50m Shpiné&/Back E: Younger pioneers / YllUnika Ademi 11 43.11
209. Femr./F, 50m Shpiné&/Back F: Beginners / Fillestare Bora Ademi 7 48.78
105. Femr./F, 100m Shpiné/Back D: Pioneers / Pioner Riga Beqiri 12 1:15.93
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105.
105.

211

Bronz

211

Femr./F, 100m Shpiné/Back
Femr./F, 100m Shpiné/Back

. Femr./F, 50m Delfiné/Fly
203.
205.
205.
104.
112.
210.
210.
106.
108.
208.
212.
212.
103.
111.
111.
2009.
209.
2009.
105.
107.
207.
207.
211.

Femr./F, 100m Delfiné/Fly
Femr./F, 100m Mix/Medley
Femr./F, 100m Mix/Medley
Meshk./M, 50m Stil i liré/Free
Meshk./M, 100m Stil i liré/Free
Meshk./M, 50m Shpiné/Back
Meshk./M, 50m Shpiné/Back
Meshk./M, 100m Shpiné&/Back
Meshk./M, 50m Bretkocé/Breast
Meshk./M, 100m Bretkocé/Breast
Meshk./M, 50m Delfiné/Fly
Meshk./M, 50m Delfiné/Fly
Femr./F, 50m Stil i liré/Free
Femr./F, 100m Stil i liré/Free
Femr./F, 100m Stil i liré/Free
Femr./F, 50m Shpiné/Back
Femr./F, 50m Shpiné/Back
Femr./F, 50m Shpiné/Back
Femr./F, 100m Shpiné/Back
Femr./F, 50m Bretkocé&/Breast
Femr./F, 100m Bretkocé&/Breast
Femr./F, 100m Bretkocé&/Breast
Femr./F, 50m Delfingé/Fly

. Femr./F, 50m Delfiné/Fly
203.
205.
205.

Femr./F, 100m Delfiné/Fly
Femr./F, 100m Mix/Medley
Femr./F, 100m Mix/Medley

>OPMOMUMOTM>POPU0U0UTNEPMMPTN>0UM>0O>0 M

: Younger pioneers / YllUnika Ademi

: Open/Absolute Adora Hoxha

: Pioneers / Pioner Toska Thaci

: Open/Absolute Adora Hoxha

: Pioneers / Pioner Toska Thaci

: Open/Absolute Olta Berisha
Beginners / Fillestar Eros Bakiu

: Pioneers / Pioner Rron Hoxha

: Open/Absolute Diell Desku
Beginners / Fillestar Eros Bakiu

: Open/Absolute Diell Desku

: Younger pioneers / FaJon Zuka
: Younger pioneers / FaJon Zuka

: Open/Absolute Sidrit Desku
Beginners / Fillestar  Ari Selimi

: Pioneers / Pioner Luesa Berila

: Pioneers / Pioner Toska Thaci
Open/Absolute Mariza Bicaj

: Cadets / Kadet Mariza Bicaj
Open/Absolute Riga Beqiri

: Beginners / Fillestare Earta Xhafa
: Cadets / Kadet
: Younger pioneers / YllAdea Xhafa
: Pioneers / Pioner
: Younger pioneers / YllAdea Xhafa
: Cadets / Kadet
: Younger pioneers / YllArtesa Azemi

Mariza Bicaj
Luesa Berila

Meliza Bicaj

: Open/Absolute Artesa Azemi
: Cadets / Kadet Meliza Bicaj
: Open/Absolute Riga Beqiri

11 1:34.48
13 1:12.17
12 41.19
13 1:11.70
12 1:27.43
14 1:13.56
9 37.71
14 1:11.05
11 38.93
9 44.14
11 1:24.81
12 53.29
12 1:52.48
17 27.84
10 49.53
13 31.88
12 1:13.34
14 1:12.65
14 36.11
12 35.51
8 50.75
14 1:18.15
11 47.60
13 1:36.63
11 1:45.96
14 43.73
10 47.86
10 1:56.50
14 1:32.11
12 1:20.37
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Fituesit me shumé medalje

Té gjitha disiplinat

Pérfshiré disiplinén e stafeve

Vendosje Emér

1.

3.
4,

14.
15.
16.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
26.
28.
30.
32.
34.
35.
38.

40.
41.

43.
44,

46.
48.
49.

50.
51.

55.

57.

Era Budima
Jona Beqiri
Auron Telaku
Adora Hoxha
Vanesa Beka

. Mal Gashi

Olta Berisha

. Eltin Begaj
. Nart Bakiu
10.
11.
12.

Rida Haxhani
Diell Desku
Alush Telaku
Ana Pllana
Sidrit Desku
Arion Budima
Butrint Hashani
Leon Ramoviq
Bledon Ruhani
Shkemb Recica
Lea Aliu

Joana Jasiqi
Riga Shala
Riga Beqiri
Lisa Emini

Yl Spahiu

Jon Meholli
Nita Zhushi
Artesa Azemi
Jon Zuka

Jon Kadriu
Rron Hoxha
Nina Bajrami
Parga Abazi
Yl Telaku
Bora Ademi
Endrit Begaj
Unika Ademi
Luesa Berila
Roni Shahini
Agonis Shatri
Edvin Spahiu
Gention Qeli
Mariza Bicaj
Adea Xhafa
Hana Bardhaj
Earta Xhafa
Kledian Makolli
Arris Aliu
Kanina Musliu
Taulant Haxhiu
Art Telaku
Fjolla Rushiti
Timur Hacifazlioglu
Vesa Mehmetaj
Ari Selimi
Toska Thaci
Donart Telaku

God.

15
16
18
13
15
16
14
17
12
13
11
20
10
17
14
15
15
11
10
13
12
15
12
12
19
14
11
10
12
14
14
12
9
12
7
15
11
13
12
17
14
17
14
11
11
8
14
10
14
15
13
15
14
11
10
12
12

Komb Klub

KOS Step - Prishtiné
KOS Step - Prishtiné
KOS Besa - Malisheve
KOS Step - Prishtiné
KOS Prishtina - Prishtiné
KOS Step - Prishtiné
KOS Step - Prishtiné
KOS Besa - Malisheve
KOS Step - Prishtiné
KOS Nemo - Prishtiné
KOS Step - Prishtiné
KOS Besa - Malisheve
KOS Step - Prishtiné
KOS Step - Prishtiné
KOS Step - Prishtiné
KOS Prishtina - Prishtiné
KOS H20 - Prishtiné
KOS Step - Prishtiné
KOS Kastrioti - Ferizaj
KOS Prishtina - Prishtiné
KOS Nemo - Prishtiné
KOS H20 - Prishtiné
KOS Step - Prishtiné
KOS Nemo - Prishtiné
KOS Prishtina - Prishtiné
KOS Delfini - Prishtine
KOS Nemo - Prishtiné
KOS Step - Prishtiné
KOS Step - Prishtiné
KOS Delfini - Prishtine
KOS Step - Prishtiné
KOS Nemo - Prishtiné
KOS Step - Prishtiné
KOS Besa - Malisheve
KOS Step - Prishtiné
KOS Besa - Malisheve
KOS Step - Prishtiné
KOS Step - Prishtiné
KOS Kastrioti - Ferizaj
KOS Sc Onix Istog

KOS Delfini - Prishtine
KOS Kastrioti - Ferizaj
KOS Step - Prishtiné
KOS Step - Prishtiné
KOS H20 - Prishtiné
KOS Step - Prishtiné
KOS Delfini - Prishtine
KOS Step - Prishtiné
KOS Prishtina - Prishtiné
KOS Prishtina - Prishtiné
KOS Besa - Malisheve
KOS Kastrioti - Ferizaj
KOS Step - Prishtiné
KOS Sc Onix Istog

KOS Step - Prishtiné
KOS Step - Prishtiné
KOS Besa - Malisheve

Ar

PRPPRPPRPPPPRPPERPEPEPEPEPENNNNNNNNNNNNDNNNDNNNNMNNOOOOOWORSEDSMDMNOOOOOOOOOO N OO

Argjend  Bronz  Gijithsej

- - 8
- - 8
- 1 8
2 - 8
2 - 8
1 - 7
1 - 7
2 - 7
- - 5
3 - 7
- 2 6
- - 4
- - 4
3 1 7
3 - 6
2 1 6
2 1 6
1 - 4
- - 3
4 2 8
3 2 7
3 1 6
1 2 5
1 1 4
1 1 4
1 - 3
1 - 3
- 2 4
- 2 4
- 1 3
- 1 3
- - 2
- - 2
2 1 4
2 3
2 - 3
2 - 3
1 2 4
1 2 4
1 1 3
1 - 2
1 - 2
- 3 4
- 2 3
- 2 3
- 1 2
- 1 2
- - 1
5 1 6
3 3 6
3 - 3
3 - 3
3 - 3
3 - 3
2 1 3
2 1 3
2 - 2
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Reis Elezaj 11 KOS Illyria - Prishtine - 2 - 2
Vlera Llalloshi 27 KOS Prishtina - Prishtiné - 2 - 2
YIl Hoxha 11 KOS Illyria - Prishtine - 2 - 2
61. Alea Veliu 14 KOS Kastrioti - Ferizaj - 1 2 3
Eros Bakiu 9 KOS Step - Prishtiné - 1 2 3
YII Miftari 16 KOS Nemo - Prishtiné - 1 2 3
64. Ujeza Jupolli 8 KOS H20 - Prishtiné - 1 1 2
65. Amar Rushiti 8 KOS Kastrioti - Ferizaj - 1 - 1
Bleron Zuka 14 KOS  Aloha - Prishtine - 1 - 1
Dionis Krasnigi 9 KOS Besa - Malisheve - 1 - 1
Djellza Sutaj 14 KOS Sc Onix Istog - 1 - 1
Gjin Beka 11 KOS Illyria - Prishtine - 1 - 1
Ylinor Hetemi 12 KOS Illyria - Prishtine - 1 - 1
71. Aron Abdullahu 15 KOS Shark - Prishtine - - 2 2
Erda Abazi 13 KOS Prishtina - Prishtiné - - 2 2
Meliza Bicaj 14 KOS Step - Prishtiné - - 2 2
Vesa Ferizi 14 KOS Kastrioti - Ferizaj - - 2 2
75. Blert Telaku 10 KOS Besa - Malisheve - - 1 1
Dastid Ymeri 9 KOS Prishtina - Prishtiné - - 1 1
Diamant Gashi 12 KOS Prishtina - Prishtiné - - 1 1
Emira Ramadani 14 KOS Kastrioti - Ferizaj - - 1 1
Genc Isufi 18 KOS Prishtina - Prishtiné - - 1 1
Korab Makaolli 12 KOS Delfini - Prishtine - - 1 1
Olti Mehmetaj 14 KOS Sc Onix Istog - - 1 1
Orges Zenelaj 11 KOS Prishtina - Prishtiné - - 1 1
Rron Llalloshi 11 KOS Prishtina - Prishtiné - - 1 1
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FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES

KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022

Najbolje performanse po bodovima

Té gjitha disiplinat

Bodova: FINA 2022

Femrat, F: Beginners / Fillestare

1. Parga Abazi
Bora Ademi
Earta Xhafa
Ujeza Jupolli
Elba Pllana
Buna Zhushi
Jara Avdiu

Noapwd

© © © 00~ ©

Femrat, E: Younger pioneers / Yllka

1. Ana Pllana
2. Nita Zhushi

3. Hana Bardhaj
4. Vesa Mehmetaj
5. Unika Ademi
6. Adea Xhafa

7. Artesa Azemi
8. Jana Nuza

9. Nina Humolli
10. Amra Bytyqi
11. Nisa Gjingji

12. Lina Bajrami
13. Luna Lufi

Femrat, D: Pioneers / Pioner

1. Adora Hoxha
Lea Aliu
Rida Haxhani
Riga Beqiri
Luesa Berila
Lisa Emini
Joana Jasiqi
8. Toska Thaci
9. Esma Ibrahimi
10. Erda Abazi
11. Erina Ferizi
12. Alea Sutaj
13. Nina Bajrami
14. Erbuna Maloku
15. Elsa Osmani
16. Olsa Shabani
17. Era Budakova

oulrwN

10
11
11
11
11
11
10
10
10
11
11
10
10

13
13
13
12
13
12
12
12
13
13
13
13
12
13
13
13
13

Step - Prishtiné
Step - Prishtiné
Step - Prishtiné
H20 - Prishtiné
Illyria - Prishtine
Illyria - Prishtine
Prishtina - Prishtiné

Step - Prishtiné
Nemo - Prishtiné
H20 - Prishtiné
Sc Onix Istog
Step - Prishtiné
Step - Prishtiné
Step - Prishtiné
Illyria - Prishtine
Niko - Prishtine
Aloha - Prishtine
Illyria - Prishtine
Prishtina - Prishtiné
H20 - Prishtiné

Step - Prishtiné
Prishtina - Prishtiné
Nemo - Prishtiné
Step - Prishtiné
Step - Prishtiné
Nemo - Prishtiné
Nemo - Prishtiné
Step - Prishtiné
Step - Prishtiné
Prishtina - Prishtiné
Hajvalia - Prishtine
Sc Onix Istog
Nemo - Prishtiné
Kastrioti - Ferizaj
Rainca - Prishtine
Kastrioti - Ferizaj
Kastrioti - Ferizaj

50m Shpiné/Back
50m Stil i liré/Free
50m Shpiné/Back
50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free
50m Shpiné/Back
50m Stil i liré/Free

50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free

100m Bretkocé/Breast

50m Stil i liré/Free
50m Bretkocé/Breast
50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free
50m Shpiné/Back
50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free

100m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free

100m Bretkocé/Breast

100m Shpiné/Back
50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free
50m Bretkocé/Breast
100m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free
50m Bretkocé/Breast
50m Stil i liré/Free
50m Shpiné/Back
50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free

42.21 214
39.14 201
50.75 123
46.55 119
47.15 115
52.24 113
47.92 109
34.68 289
35.39 272
36.23 253
1:40.88 236
37.11 235
47.60 216
38.93 204
46.33 121
48.24 107
53.41 105
49.02 102
49.64 98
53.64 78

1:04.49 473

30.09 442
1:23.96 409
1:15.93 377

31.88 372
32.35 356
40.27 356
1:13.34 321
35.67 265
36.88 240
39.61 193
49.50 192
40.27 184
44.49 183
42.43 157
46.02 123
51.01 90
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FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES
KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022

Femrat, C: Cadets / Kadet

1. Vanesa Beka 15 Prishtina - Prishtiné 50m Bretkocé&/Breast 35.20 534
2. Olta Berisha 14 Step - Prishting 400m Stil i liré/Free 4:51.39 517
3. Riga Shala 15 H20 - Prishtiné 50m Stil i liré/Free 28.84 502
4. Era Budima 15 Step - Prishtiné 200m Delfiné/Fly 2:32.08 486
5. Kanina Musliu 14 Prishtina - Prishtiné 100m Shpiné/Back 1:16.08 375
6. Mariza Bicaj 14 Step - Prishtiné 100m Shpiné/Back 1:18.15 346
7. Alea Veliu 14 Kastrioti - Ferizaj 50m Stil i liré/Free 33.21 329
8. Meliza Bicaj 14 Step - Prishting 50m Stil i liré/Free 36.11 256
9. Fjolla Rushiti 15 Kastrioti - Ferizaj 100m Bretkocé/Breast 1:40.03 242
10. Djellza Sutaj 14 Sc Onix Istog 50m Stil i liré/Free 40.65 179
11. Vesa Ferizi 14 Kastrioti - Ferizaj 400m Stil i liré/Free 7:05.85 165
12. Elda Krosa 15 Kastrioti - Ferizaj 50m Stil i liré/Free 42.36 158
13. Emira Ramadani 14 Kastrioti - Ferizaj 50m Stil i liré/Free 43.82 143
Femr./F, B: Juniors / Junioré
1. Jona Beqjiri 16 Step - Prishtiné 100m Shpiné/Back 1:06.90 552
Femr./F, A: Open/Absolute
1. Jona Beqjiri 16 Step - Prishtiné 100m Shpiné/Back 1:06.90 552
2. Vanesa Beka 15 Prishtina - Prishtiné 50m Bretkocé&/Breast 35.20 534
3. Olta Berisha 14 Step - Prishtiné 400m Stil i liré/Free 4:51.39 517
4. Riga Shala 15 H20 - Prishtiné 50m Stil i liré/Free 28.84 502
5. Era Budima 15 Step - Prishtiné 200m Delfiné/Fly 2:32.08 486
6. Adora Hoxha 13 Step - Prishtiné 100m Stil i liré/Free 1:04.49 473
7. Lea Aliu 13 Prishtina - Prishtiné 50m Stil i liré/Free 30.09 442
8. Rida Haxhani 13 Nemo - Prishtiné 100m Bretkocé/Breast 1:23.96 409
9. Riga Beqiri 12 Step - Prishtiné 100m Shpiné/Back 1:15.93 377
10. Kanina Musliu 14 Prishtina - Prishtiné 100m Shpiné/Back 1:16.08 375
11. Luesa Berila 13 Step - Prishtiné 50m Stil i liré/Free 31.88 372
12. Lisa Emini 12 Nemo - Prishtiné 50m Stil i liré/Free 32.35 356
Joana Jasiqi 12 Nemo - Prishtiné 50m Bretkocé/Breast 40.27 356
14. Mariza Bicaj 14 Step - Prishtiné 100m Shpiné/Back 1:18.15 346
15. Alea Veliu 14 Kastrioti - Ferizaj 50m Stil i liré/Free 33.21 329
16. Toska Thaci 12 Step - Prishtiné 100m Stil i liré/Free 1:13.34 321
17. Ana Pllana 10 Step - Prishtiné 50m Stil i liré/Free 34.68 289
18. Nita Zhushi 11 Nemo - Prishtiné 50m Stil i liré/Free 35.39 272
19. Esma Ibrahimi 13 Step - Prishtiné 50m Stil i liré/Free 35.67 265
20. Meliza Bicaj 14 Step - Prishtiné 50m Stil i liré/Free 36.11 256
21. Hana Bardhaj 11 H20 - Prishtiné 50m Stil i liré/Free 36.23 253
22. Fjolla Rushiti 15 Kastrioti - Ferizaj 100m Bretkocé/Breast 1:40.03 242
23. Erda Abazi 13 Prishtina - Prishtiné 50m Stil i liré/Free 36.88 240
24. Vesa Mehmetaj 11 Sc Onix Istog 100m Bretkocé/Breast 1:40.88 236
25. Unika Ademi 11 Step - Prishtiné 50m Stil i liré/Free 37.11 235
26. Adea Xhafa 11 Step - Prishtiné 50m Bretkocé/Breast 47.60 216
27. Parga Abazi 9 Step - Prishtiné 50m Shpiné/Back 42.21 214
28. Artesa Azemi 10 Step - Prishting 50m Stil i liré/Free 38.93 204
29. Bora Ademi 7  Step - Prishtiné 50m Stil i liré/Free 39.14 201
30. Erina Ferizi 13 Hajvalia - Prishtine 50m Stil i liré/Free 39.61 193
31. Alea Sutaj 13 Sc Onix Istog 50m Bretkocé/Breast 49.50 192
32. Nina Bajrami 12 Nemo - Prishtiné 50m Stil i liré/Free 40.27 184
33. Erbuna Maloku 13 Kastrioti - Ferizaj 50m Shpiné/Back 44.49 183
34. Djellza Sutaj 14 Sc Onix Istog 50m Stil i liré/Free 40.65 179
35. Vesa Ferizi 14 Kastrioti - Ferizaj 400m Stil i liré/Free 7:05.85 165
36. Elda Krosa 15 Kastrioti - Ferizaj 50m Stil i liré/Free 42.36 158
37. Elsa Osmani 13 Rainca - Prishtine 50m Stil i liré/Free 42.43 157
38. Emira Ramadani 14 Kastrioti - Ferizaj 50m Stil i liré/Free 43.82 143
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KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022

FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES

39. Olsa Shabani 13 Kastrioti - Ferizaj
Earta Xhafa 8  Step - Prishtiné

41. Jana Nuza 10 |lllyria - Prishtine

42. Ujeza Jupolli 8 H20 - Prishtiné

43. Elba Pllana 9 lllyria - Prishtine

44. Buna Zhushi 9 lllyria - Prishtine

45. Jara Avdiu 9  Prishtina - Prishtiné

46. Nina Humolli 10 Niko - Prishtine

47. Amra Bytyqi 11 Aloha - Prishtine

48. Nisa Gjingji 11 lllyria - Prishtine

49. Lina Bajrami 10 Prishtina - Prishtiné

50. Era Budakova 13 Kastrioti - Ferizaj

51. Luna Lufi 10 H20 - Prishtiné

Meshkujt, F: Beginners / Fillestar

1. Shkemb Recica 10 Kastrioti - Ferizaj
2. Ari Selimi 10 Step - Prishting
3. Arris Aliu 10 Step - Prishtiné
4. Eros Bakiu 9  Step - Prishtiné
5. Dionis Krasniqi 9 Besa - Malisheve
6. Dastid Ymeri 9  Prishtina - Prishtiné
7. Mete Hacifazlioglu 9  Step - Prishtiné
8. Erjon Shala 10 Besa - Malisheve
9. Diell Selmani 8 H20 - Prishtiné
10. Amar Rushiti 8 Kastrioti - Ferizaj
11. Blert Telaku 10 Besa - Malisheve
12. Eldar Muharremi 10 Kastrioti - Ferizaj
13. Pellumb Telaku 10 Besa - Malisheve
14. Shefki Azemi 8  Step - Prishtiné

Meshkuijt, E: Younger pioneers / Fatos

1. Nart Bakiu 12 Step - Prishtiné
2. Roni Shahini 12 Kastrioti - Ferizaj
3. Yll Telaku 12 Besa - Malisheve
4. Diell Desku 11 Step - Prishtiné
Dior Krasniqi 12 lllyria - Prishtine
6. Bledon Ruhani 11 Step - Prishtiné
7. Yl Hoxha 11 lllyria - Prishtine
8. Jon Zuka 12 Step - Prishtiné
Donart Telaku 12 Besa - Malisheve
10. Korab Makolli 12  Delfini - Prishtine
11. VIl Shabani 11 Termopan - Prishtine
12. Rron Llalloshi 11 Prishtina - Prishtiné
Lorik Lufi 12 H20 - Prishtiné
14. Aras Kosova 11 Termopan - Prishtine
15. Gjin Beka 11 lllyria - Prishtine
16. Diamant Gashi 12 Prishtina - Prishtiné
17. Reis Elezaj 11 lllyria - Prishtine
18. Ylinor Hetemi 12 lllyria - Prishtine
19. Orges Zenelaj 11 Prishtina - Prishtiné

50m Stil i liré/Free
50m Shpiné/Back
50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free
50m Shpiné/Back
50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free
50m Shpiné/Back
50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free

50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free
50m Shpiné/Back
50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free
50m Shpiné/Back
50m Stil i liré/Free
50m Shpiné/Back
50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free

100m Stil i liré/Free
100m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free
100m Bretkocé/Breast
50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free
50m Bretkocé/Breast
50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free
100m Stil i liré/Free
50m Stil i liré/Free
50m Shpiné/Back
50m Stil i liré/Free

46.02
50.75
46.33
46.55
47.15
52.24
47.92
48.24
53.41
49.02
49.64
51.01
53.64

35.12
36.03
40.46
37.71
40.62
43.03
43.24
45.55
49.43
55.18
52.75
1:00.93
57.37
1:00.62

1:11.73
1:13.51
33.78
34.80
34.80
1:40.97
40.00
40.37
49.99
41.04
41.29
41.70
41.80
43.09
44.35
1:39.08
45.74
52.68
48.66

123
123
121
119
115
113
109
107
105
102

98

90

78

189
175
165
152
122
102
101
86
67
65
55
48
43
36

244
226
212
194
194
164
128
124
124
118
116
112
112
102

93

92

85

75

71
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FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES
KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022

Meshkujt, D: Pioneers / Pioner

1. Arion Budima 14 Step - Prishtiné 200m Stil i liré/Free 2:05.74 493
2. Timur Hacifazlioglu 14 Step - Prishting 50m Stil i liré/Free 30.61 285
3. Rron Hoxha 14 Step - Prishtiné 50m Bretkocé/Breast 39.35 254
4. Edvin Spahiu 14 Delfini - Prishtine 100m Stil i liré/Free 1:12.62 235
5. Jon Kadriu 14 Delfini - Prishtine 50m Stil i liré/Free 32.80 232
Kledian Makolli 14 Delfini - Prishtine 50m Stil i liré/Free 32.80 232
7. Jon Meholli 14 Delfini - Prishtine 100m Stil i liré/Free 1:14.13 221
8. Amar Selimi 14 Termopan - Prishtine 50m Stil i liré/Free 34.75 195
9. Art Telaku 13 Besa - Malisheve 50m Stil i liré/Free 35.06 190
10. Drin Beka 13 Aloha - Prishtine 50m Stil i liré/Free 35.14 188
11. Bleron Zuka 14 Aloha - Prishtine 50m Stil i liré/Free 35.77 179
12. Olti Mehmetaj 14 Sc Onix Istog 50m Stil i liré/Free 37.27 158
13. Ledion Aliu 13 Aloha - Prishtine 50m Stil i liré/Free 39.68 131
Meshkuijt, C: Cadets / Kadet
1. Mal Gashi 16 Step - Prishtiné 200m Sitil i liré/Free 2:00.81 556
2. Leon Ramoviq 15 H20 - Prishtiné 50m Stil i liré/Free 28.39 358
3. Taulant Haxhiu 15 Prishtina - Prishtiné 100m Stil i liré/Free 1:03.58 350
4. Butrint Hashani 15 Prishtina - Prishtiné 50m Delfiné/Fly 30.91 348
5. YII Miftari 16 Nemo - Prishtiné 200m Stil i liré/Free 2:22.91 336
6. Adi Mulaj 16 Delfini - Prishtine 50m Stil i liré/Free 31.36 265
7. Endrit Begaj 15 Besa - Malisheve 50m Stil i liré/Free 3141 264
8. Aron Abdullahu 15 Shark - Prishtine 100m Bretkocé/Breast 1:38.04 179
Meshkuijt, B: Juniors / Junioré
1. Sidrit Desku 17 Step - Prishtiné 50m Delfiné/Fly 27.84 476
2. Auron Telaku 18 Besa - Malisheve 200m Stil i liré/Free 2:08.61 461
3. Eltin Begaj 17 Besa - Malisheve 50m Delfiné/Fly 29.63 395
4. Agonis Shatri 17 Sc Onix Istog 50m Bretkocé/Breast 39.37 254
5. Gention Qeli 17 Kastrioti - Ferizaj 50m Stil i liré/Free 39.37 134
Meshk./M, A: Open/Absolute
1. Mal Gashi 16 Step - Prishtiné 200m Sitil i liré/Free 2:00.81 556
2. Yl Spahiu 19 Prishtina - Prishtiné 50m Bretkocé/Breast 30.95 523
3. Alush Telaku 20 Besa - Malisheve 50m Delfiné/Fly 27.21 510
4. Arion Budima 14 Step - Prishtiné 200m Sitil i liré/Free 2:05.74 493
5. Sidrit Desku 17 Step - Prishtiné 50m Delfiné/Fly 27.84 476
6. Auron Telaku 18 Besa - Malisheve 200m Stil i liré/Free 2:08.61 461
7. Eltin Begaj 17 Besa - Malisheve 50m Delfiné/Fly 29.63 395
8. Leon Ramoviq 15 H20 - Prishtiné 50m Stil i liré/Free 28.39 358
9. Taulant Haxhiu 15 Prishtina - Prishtiné 100m Stil i liré/Free 1:03.58 350
10. Butrint Hashani 15 Prishtina - Prishtiné 50m Delfiné/Fly 30.91 348
11. YII Miftari 16 Nemo - Prishtiné 200m Stil i liré/Free 2:22.91 336
12. Timur Hacifazlioglu 14 Step - Prishtiné 50m Stil i liré/Free 30.61 285
13. Adi Mulaj 16 Delfini - Prishtine 50m Stil i liré/Free 31.36 265
14. Endrit Begaj 15 Besa - Malisheve 50m Stil i liré/Free 3141 264
15. Rron Hoxha 14 Step - Prishtiné 50m Bretkocé/Breast 39.35 254
Agonis Shatri 17 Sc Onix Istog 50m Bretkocé/Breast 39.37 254
17. Nart Bakiu 12 Step - Prishtiné 100m Stil i liré/Free 1:11.73 244
18. Edvin Spahiu 14 Delfini - Prishtine 100m Stil i liré/Free 1:12.62 235
19. Jon Kadriu 14 Delfini - Prishtine 50m Stil i liré/Free 32.80 232
Kledian Makolli 14 Delfini - Prishtine 50m Stil i liré/Free 32.80 232
21. Roni Shahini 12 Kastrioti - Ferizaj 100m Stil i liré/Free 1:13.51 226
22. Jon Meholli 14 Delfini - Prishtine 100m Stil i liré/Free 1:14.13 221
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23. Yl Telaku 12 Besa - Malisheve 50m Stil i liré/Free 33.78 212
24. Amar Selimi 14 Termopan - Prishtine 50m Stil i liré/Free 34.75 195
25. Diell Desku 11 Step - Prishtiné 50m Stil i liré/Free 34.80 194

Dior Krasniqi 12 lllyria - Prishtine 50m Stil i liré/Free 34.80 194
27. Art Telaku 13 Besa - Malisheve 50m Stil i liré/Free 35.06 190
28. Shkemb Recica 10 Kastrioti - Ferizaj 50m Stil i liré/Free 35.12 189
29. Drin Beka 13 Aloha - Prishtine 50m Stil i liré/Free 35.14 188
30. Aron Abdullahu 15 Shark - Prishtine 100m Bretkocé/Breast 1:38.04 179

Bleron Zuka 14 Aloha - Prishtine 50m Stil i liré/Free 35.77 179
32. Ari Selimi 10 Step - Prishtiné 50m Stil i liré/Free 36.03 175
33. Arris Aliu 10 Step - Prishtiné 50m Shpiné/Back 40.46 165
34. Bledon Ruhani 11 Step - Prishtiné 100m Bretkocé/Breast 1:40.97 164
35. Olti Mehmetaj 14 Sc Onix Istog 50m Stil i liré/Free 37.27 158
36. Eros Bakiu 9 Step - Prishtiné 50m Stil i liré/Free 37.71 152
37. Gention Qeli 17 Kastrioti - Ferizaj 50m Stil i liré/Free 39.37 134
38. Ledion Aliu 13 Aloha - Prishtine 50m Stil i liré/Free 39.68 131
39. YIl Hoxha 11 lllyria - Prishtine 50m Stil i liré/Free 40.00 128
40. Jon Zuka 12 Step - Prishtiné 50m Stil i liré/Free 40.37 124

Donart Telaku 12 Besa - Malisheve 50m Bretkocé/Breast 49.99 124
42. Dionis Krasniqi 9 Besa - Malisheve 50m Stil i liré/Free 40.62 122
43. Korab Makolli 12 Delfini - Prishtine 50m Stil i liré/Free 41.04 118
44. YII Shabani 11 Termopan - Prishtine 50m Stil i liré/Free 41.29 116
45. Rron Llalloshi 11 Prishtina - Prishtiné 50m Stil i liré/Free 41.70 112

Lorik Lufi 12 H20 - Prishtiné 50m Stil i liré/Free 41.80 112
47. Dastid Ymeri 9  Prishtina - Prishtiné 50m Stil i liré/Free 43.03 102

Aras Kosova 11 Termopan - Prishtine 50m Stil i liré/Free 43.09 102
49. Mete Hacifazlioglu 9  Step - Prishtiné 50m Stil i liré/Free 43.24 101
50. Gjin Beka 11 lllyria - Prishtine 50m Stil i liré/Free 44.35 93
51. Diamant Gashi 12  Prishtina - Prishtiné 100m Stil i liré/Free 1:39.08 92
52. Erjon Shala 10 Besa - Malisheve 50m Stil i liré/Free 45.55 86
53. Reis Elezaj 11 lllyria - Prishtine 50m Stil i liré/Free 45.74 85
54. Yllnor Hetemi 12 lllyria - Prishtine 50m Shpiné/Back 52.68 75
55. Orges Zenelaj 11 Prishtina - Prishtiné 50m Stil i liré/Free 48.66 71
56. Diell Selmani 8 H20 - Prishtiné 50m Stil i liré/Free 49.43 67
57. Amar Rushiti 8 Kastrioti - Ferizaj 50m Shpiné/Back 55.18 65
58. Blert Telaku 10 Besa - Malisheve 50m Stil i liré/Free 52.75 55
59. Eldar Muharremi 10 Kastrioti - Ferizaj 50m Shpiné/Back 1:00.93 48
60. Pellumb Telaku 10 Besa - Malisheve 50m Stil i liré/Free 57.37 43
61. Shefki Azemi 8  Step - Prishtiné 50m Stil i liré/Free 1:00.62 36
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Avancimi i konkurrentéve - Summarily

Té gjitha disiplinat

Meshkujt Femrat Mesatare

Té gjithé Pérparim Té gjithé Pérparim
Vendosje Klub Kodi Notarét Rezult. Rezult. né % Notarét Rezult. Rezult. né % Pérparimi
1. Aloha - Prishtine ALO 3 10 6 124% 1 4 - 98% 117%
2. Delfini - Prishtine DEL 6 30 20 115% - - - - 115%
Sc Onix Istog ONIX 2 8 8 113% 3 18 6 116% 115%
4. Kastrioti - Ferizaj KAS 5 26 12 102% 10 46 16 112% 108%
5. H20 - Prishtiné H20 3 10 2 96% 4 20 14 108% 104%
6. Rainca - Prishtine RAIN 1 2 - - 1 4 2 103% 103%
7. Besa - Malisheve BESA 11 54 28 100% - - - - 100%
Step - Prishtiné STEP 14 75 31 102% 17 99 38 98% 100%
9. lllyria - Prishtine ILL 5 20 6 110% 4 16 2  90% 99%
Termopan - Prishtine TER 3 6 2 99% - - - - 99%
11. Nemo - Prishtiné NEMO 1 6 - 97% 5 26 4  98% 98%
12. Shark - Prishtine SHARK 1 4 - 96% - - - - 96%
13. Prishtina - Prishtiné PRI 9 32 8 96% 7 32 8 93% 95%
14. Niko - Prishtine NIKO - - - - 1 2 - - -
Hajvalia - Prishtine HAPR - - - - 1 4 - - -
Pérmbledhur pér 15 klubet 64 283 123 83% 54 271 90 61% 90%
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Pérparimi i konkurrentéve - i detajuar Té gjitha disiplinat

Disiplina E pérkohshme Vendosje Koha totale Piké Raportuar Data % PB
Aloha - Prishtine 3
Amra Bytyqi, 01.01.2011 -
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 9. 48.63 104 48.11 11.09.2022 98%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 5. 53.41 105 NT -
Bleron Zuka, 01.01.2008 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 8. 35.77 179 36.65 11.09.2022 105%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 2. 45.31 117 NT -
Drin Beka, 01.01.2009 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 7. 35.14 188 44.72 19.12.2021 162%
Ledion Aliu, 01.01.2009 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 10. 39.68 131 40.53 11.09.2022 104%
Besa - Malisheve 14
Alush Telaku, 01.01.2002 -
50m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 1. 27.21 510 26.00 18.08.2021 91%
100m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 1. 1:00.45 493 58.03 21.02.2021 92%
200m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 1. 2:15.57 508 2:07.57 21.02.2021 89%
Art Telaku, 01.01.2009 3
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 6. 35.06 190 37.28 11.09.2022 113%
50m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 2. 44.17 180 45.58 11.09.2022 106%
100m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 2. 1:41.19 163 1:43.32 11.09.2022 104%
Auron Telaku, 01.01.2004 1
200m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 1. 2:08.61 461 2:11.37 25.12.2021 104%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 1. 31.11 364 29.06 21.02.2021 87%
100m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 1. 1:07.87 361 1:02.69 21.02.2021 85%
Blert Telaku, 01.01.2012 3
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 10. 52.75 55 55.74 18.08.2021 112%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 6. 58.54 54 1:03.48 11.09.2022 118%
50m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 3. 1:12.68 40 1:24.99 18.08.2021 137%
Dionis Krasnigi, 01.01.2013 -
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 5. 40.62 122 40.00 97%
100m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 15. 1:34.24 107 1:20.00 72%
Donart Telaku, 01.01.2010 -
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 12. 41.81 112 40.49 11.09.2022 94%
100m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 4. 1:34.14 108 1:20.00 72%
50m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 2. 49.99 124 46.00 85%
Eltin Begaj, 01.01.2005 2
50m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 1. 35.46 348 37.00 109%
50m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 2. 29.63 395 29.14 18.08.2021 97%
100m Mix/Medley Direkte final/Timed Final 1. 1:08.25 376 1:08.50 18.08.2021 101%
Endrit Begaj, 01.01.2007 3
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 5. 3141 264 31.95 11.09.2022 103%
50m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 2. 41.65 214 41.77 11.09.2022 101%
100m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 2. 1:33.30 207 1:47.05 30.10.2021 132%
Erjon Shala, 01.01.2012 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 8. 45.55 86 45.83 11.09.2022 101%
Pellumb Telaku, 01.01.2012 -
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 11. 57.37 43 54.02 18.08.2021 89%
YIl Telaku, 01.01.2010 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 2. 33.78 212 34.00 11.09.2022 101%
100m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 3. 1:20.74 171 1:17.64 11.09.2022 92%
50m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 1. 46.42 155 46.12 11.09.2022 99%
Delfini - Prishtine 10
Adi Mulaj, 01.01.2006 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 4. 31.36 265 35.87 131%
Edvin Spahiu, 01.01.2008 2
100m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 4. 1:12.62 235 1:33.83 02.11.2019 167%
50m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 2. 35.99 220 39.68 122%
Jon Kadriu, 01.01.2008 3
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 3. 32.80 232 32.88 100%
100m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 7. 1:17.26 195 1:25.44 122%
50m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 1. 35.81 224 38.98 118%
Jon Meholli, 01.01.2008 2
100m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 5. 1:14.13 221 1:21.23 11.09.2022 120%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 1. 37.27 211 38.90 11.09.2022 109%
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Kledian Makolli, 01.01.2008 2
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 3. 32.80 232 36.54 11.09.2022 124%
100m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 6. 1:16.80 199 1:19.45 107%
Korab Makolli, 01.01.2010 -
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 8. 41.04 118 40.12 96%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 3. 51.59 79 42.89 69%
H20O - Prishtiné 8
Diell Selmani, 01.01.2014 -
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 9. 49.43 67 NT -
Hana Bardhaj, 01.01.2011 2
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 3. 36.23 253 36.55 102%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 3. 44.13 187 45.81 108%
50m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 1. 44.23 167 42.59 27.03.2022 93%
Leon Ramoviq, 01.01.2007 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 1. 28.39 358 28.56 101%
50m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 1. 35.91 335 35.00 27.03.2022 95%
100m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 1. 1:21.16 315 1:17.64 27.03.2022 92%
Lorik Lufi, 01.01.2010 -
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 11. 41.80 112 NT -
Luna Lufi, 01.01.2012 -
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 12. 53.64 78 NT -
Riga Shala, 01.01.2007 3
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 2. 28.84 502 29.01 24.10.2021 101%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 1. 33.84 416 34.43 104%
100m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 1. 1:13.75 412 1:14.23 23.10.2021 101%
Ujeza Jupolli, 01.01.2014 2
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 3. 46.55 119 49.11 111%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 5. 52.80 109 1:02.87 142%
50m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 2. 1:13.51 36 NT -
Hajvalia - Prishtine -
Erina Ferizi, 01.01.2009 -
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 7. 39.61 193 NT -
lllyria - Prishtine 4
Buna Zhushi, 01.01.2013 -
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 6. 49.80 97 45.00 82%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 4. 52.24 113 50.00 92%
Dior Krasnigi, 01.01.2010 -
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 4. 34.80 194 NT -
Elba Pllana, 01.01.2013 -
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 4. 47.15 115 45.69 11.09.2022 94%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 7. 59.21 77 50.00 71%
Gjin Beka, 01.01.2011 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 14. 44.35 93 57.83 19.12.2021 170%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 5. 52.96 73 50.00 89%
Jana Nuza, 01.01.2012 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 7. 46.33 121 49.65 19.12.2021 115%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 4. 52.16 113 51.37 11.09.2022 97%
Nisa Gjingji, 01.01.2011 -
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 10. 49.02 102 45.00 84%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 6. 54.84 97 50.00 83%
Reis Elezaj, 01.01.2011 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 16. 45.74 85 48.68 11.09.2022 113%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 2. 51.41 80 50.00 95%
YIl Hoxha, 01.01.2011 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 6. 40.00 128 48.14 19.12.2021 145%
50m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 2. 56.43 57 47.00 69%
Yllnor Hetemi, 01.01.2010 -
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 4. 52.68 75 50.00 90%
Kastrioti - Ferizaj 14
Alea Veliu, 01.01.2008 2
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 3. 33.21 329 34.23 23.10.2022 106%
100m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 3. 1:47.18 196 1:46.65 06.11.2022 99%
100m Mix/Medley Direkte final/Timed Final 2. 1:29.90 248 1:32.42 23.10.2022 106%
Amar Rushiti, 01.01.2014 2
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 14. 5:00.27 - 49.47 23.10.2022 3%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 4. 55.18 65 1:00.01 118%
50m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 2. 1:12.62 40 1:20.12 122%
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Elda Krosa, 01.01.2007 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 6. 42.36 158 42.62 23.10.2022 101%
Eldar Muharremi, 01.01.2012 -
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 13. 1:08.57 25 1:04.36 27.03.2022 88%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 7. 1:00.93 48 55.99 19.12.2021 84%
Emira Ramadani, 01.01.2008 2
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 7. 43.82 143 45.55 11.09.2022 108%
50m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 3. 56.52 129 1:25.12 227%
Era Budakova, 01.01.2009 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 12. 51.01 90 52.81 11.09.2022 107%
100m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 5. 1:55.81 81 1:55.10 99%
Erbuna Maloku, 01.01.2009 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 9. 41.36 170 55.12 178%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 4. 44.49 183 37.27 11.09.2022 70%
100m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 4. 1:41.59 157 1:25.12 70%
Fjolla Rushiti, 01.01.2007 -
400m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 2. 6:16.50 239 5:20.64 22.10.2022 73%
100m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 4. 1:32.91 206 1:29.32 06.11.2022 92%
100m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 2. 1:40.03 242 1:36.34 11.09.2022 93%
Gention Qeli, 01.01.2005 2
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 1. 39.37 134 50.20 163%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 2. 47.46 102 55.12 135%
Olsa Shabani, 01.01.2009 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 11. 46.02 123 1:05.12 200%
Roni Shahini, 01.01.2010 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 3. 33.92 209 33.15 23.10.2022 96%
100m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 2. 1:13.51 226 1:14.75 11.09.2022 103%
100m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 1. 1:31.40 142 1:29.14 11.09.2022 95%
Shkemb Recica, 01.01.2012 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 1. 35.12 189 34.68 11.09.2022 98%
50m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 1. 46.43 155 45.07 11.09.2022 94%
50m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 1. 39.17 171 43.50 22.10.2022 123%
Vesa Ferizi, 01.01.2008 -
400m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 3. 7:05.85 165 7:05.02 06.11.2022 100%
100m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 5. 1:47.24 134 1:37.72 22.10.2022 83%
Nemo - Prishtiné 2
Joana Jasiqi, 01.01.2010 1
100m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 2. 1:10.94 355 1:08.97 95%
50m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 3. 40.27 356 41.33 18.12.2021 105%
100m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 2. 1:27.96 356 1:26.80 27.03.2022 97%
Lisa Emini, 01.01.2010 -
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 4. 32.35 356 32.17 99%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 2. 35.80 351 35.24 97%
100m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 3. 1:18.13 346 1:17.55 99%
Nina Bajrami, 01.01.2010 -
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 8. 40.27 184 NT -
Nita Zhushi, 01.01.2011 -
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 2. 35.39 272 35.39 100%
50m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 1. 44.16 270 43.65 98%
100m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 1. 1:38.61 252 1:35.17 93%
Rida Haxhani, 01.01.2009 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 2. 31.24 395 31.26 100%
50m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 1. 38.50 408 38.48 100%
100m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 1. 1:23.96 409 1:22.53 97%
YII Miftari, 01.01.2006 -
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 3. 29.47 320 29.22 98%
100m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 3. 1:05.75 317 1:03.95 95%
200m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 2. 2:22.91 336 2:20.65 97%
Niko - Prishtine -
Nina Humolli, 01.01.2012 -
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 8. 48.24 107 NT -
Prishtina - Prishtiné 8
Butrint Hashani, 01.01.2007 2
100m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 1. 1:11.88 303 1:11.23 20.11.2022 98%
50m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 1. 30.91 348 31.33 20.11.2022 103%
100m Mix/Medley Direkte final/Timed Final 1. 1:12.99 307 1:16.18 27.03.2022 109%
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Dastid Ymeri, 01.01.2013

50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 6. 43.03 102 42.42 06.11.2022 97%
100m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 16. 1:37.37 97 1:36.17 06.11.2022 98%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 5. 55.49 64 45.30 67%
Diamant Gashi, 01.01.2010 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 15. 45.11 89 45.26 06.11.2022 101%
100m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 5. 1:39.08 92 1:38.89 06.11.2022 100%
Erda Abazi, 01.01.2009 -
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 6. 36.88 240 35.58 20.11.2022 93%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 3. 41.21 230 40.57 19.11.2022 97%
50m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 3. 51.31 107 42.59 69%
Jara Avdiu, 01.01.2013 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 5. 47.92 109 49.08 06.11.2022 105%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 6. 56.43 89 48.76 75%
Kanina Musliu, 01.01.2008 -
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 2. 36.01 345 35.30 19.11.2022 96%
100m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 2. 1:16.08 375 1:15.34 20.11.2022 98%
50m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 2. 34.73 345 34.48 20.11.2022 99%
Lea Aliu, 01.01.2009 2
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 1. 30.09 442 30.25 06.11.2022 101%
50m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 2. 39.20 386 38.93 27.03.2022 99%
50m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 1. 32.29 430 32.66 20.11.2022 102%
Lina Bajrami, 01.01.2012 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 11. 49.64 98 52.53 06.11.2022 112%
50m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 4. 1:16.37 52 52.45 47%
Orges Zenelaj, 01.01.2011 -
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 17. 48.66 71 45.05 06.11.2022 86%
100m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 6. 1:49.62 68 1:49.39 06.11.2022 100%
Rron Llalloshi, 01.01.2011 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 10. 41.70 112 42.50 104%
Taulant Haxhiu, 01.01.2007 -
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 2. 28.80 342 28.48 20.11.2022 98%
100m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 2. 1:03.58 350 1:02.53 06.11.2022 97%
50m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 2. 32.37 303 31.59 20.11.2022 95%
Vanesa Beka, 01.01.2007 -
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 1. 28.67 511 28.54 06.11.2022 99%
50m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 1. 35.20 534 34.85 19.11.2022 98%
100m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 1. 1:17.47 521 1:16.05 13.11.2021 96%
YIl Spahiu, 01.01.2003 -
50m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 1. 30.95 523 30.56 19.11.2022 97%
100m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 1. 1:09.19 510 1:07.70 19.11.2022 96%
50m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 2. 27.67 485 27.14 20.11.2022 96%
Rainca - Prishtine 1
Elsa Osmani, 01.01.2009 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 10. 42.43 157 43.11 11.09.2022 103%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 5. 48.80 138 NT -
Sc Onix Istog 7
Agonis Shatri, 06.04.2005 2
50m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 2. 39.37 254 40.13 19.02.2022 104%
100m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 1. 1:27.56 251 1:30.66 18.12.2021 107%
Alea Sutaj, 19.08.2009 -
50m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 5. 49.50 192 NT -
100m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 4. 1:50.81 178 NT -
Djellza Sutaj, 28.02.2008 -
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 5. 40.65 179 NT -
50m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 2. 53.61 151 NT -
100m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 4. 2:04.12 126 NT -
Olti Mehmetaj, 03.09.2008 2
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 9. 37.27 158 41.28 20.02.2022 123%
50m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 3. 43.33 126 47.40 25.12.2021 120%
Vesa Mehmetaj, 30.03.2011 3
50m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 2. 46.89 225 50.30 18.12.2021 115%
100m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 2. 1:40.88 236 1:50.07 18.12.2021 119%
50m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 2. 46.05 148 49.38 18.12.2021 115%
Shark - Prishtine -
Aron Abdullahu, 01.01.2007 -
50m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 3. 44.63 174 43.50 11.09.2022 95%
100m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 3. 1:38.04 179 1:36.93 20.02.2022 98%
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Step - Prishtiné 35
Adea Xhafa, 01.01.2011 2
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 5. 38.79 206 40.32 27.03.2022 108%
50m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 3. 47.60 216 46.50 19.11.2022 95%
100m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 3. 1:45.96 203 1:49.72 19.11.2022 107%
Adora Hoxha, 01.01.2009 2
100m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 1. 1:04.49 473 1:03.98 19.11.2022 98%
100m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 1. 1:12.17 439 1:12.60 22.10.2022 101%
100m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 1. 1:11.70 441 1:11.76 20.11.2022 100%
Ana Pllana, 01.01.2012 2
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 1. 34.68 289 35.04 20.11.2022 102%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 1. 39.95 253 39.46 19.11.2022 98%
100m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 1. 1:26.30 257 1:26.59 22.10.2022 101%
Ari Selimi, 01.01.2012 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 2. 36.03 175 36.14 20.11.2022 101%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 2. 42.10 147 40.88 19.11.2022 94%
50m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 3. 49.53 84 44.85 20.11.2022 82%
Arion Budima, 01.01.2008 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 1. 26.58 436 26.84 23.10.2022 102%
100m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 1. 58.81 443 57.68 19.11.2022 96%
200m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 2. 2:05.74 493 2:02.81 23.10.2022 95%
Arris Aliu, 01.01.2012 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 4. 37.90 150 37.17 20.11.2022 96%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 1. 40.46 165 42.61 23.10.2022 111%
100m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 4. 1:31.16 149 1:30.83 20.11.2022 99%
Artesa Azemi, 01.01.2012 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 6. 38.93 204 39.16 20.11.2022 101%
50m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 3. 47.86 132 42.97 20.11.2022 81%
100m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 1. 1:56.50 102 1:34.00 65%
Bledon Ruhani, 01.01.2011 2
100m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 2. 1:40.97 164 1:43.65 18.12.2021 105%
50m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 1. 41.72 141 43.24 23.10.2021 107%
Bora Ademi, 01.01.2015 2
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 2. 39.14 201 39.37 23.10.2022 101%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 2. 48.78 139 51.61 23.10.2022 112%
50m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 1. 48.72 125 45.21 22.10.2022 86%
Diell Desku, 01.01.2011 -
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 4. 34.80 194 34.68 11.09.2022 99%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 1. 38.93 185 38.93 19.12.2021 100%
100m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 1. 1:24.81 185 1:21.87 11.09.2022 93%
Earta Xhafa, 01.01.2014 1
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 3. 50.75 123 55.50 27.03.2022 120%
50m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 1. 1:00.43 105 55.00 83%
Era Budima, 01.01.2007 -
50m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 1. 31.87 447 31.75 11.09.2022 99%
100m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 1. 1:09.83 477 1:09.06 20.11.2022 98%
200m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 1. 2:32.08 486 2:25.84 19.11.2022 92%
Eros Bakiu, 01.01.2013 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 3. 37.71 152 37.21 20.11.2022 97%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 3. 44.14 127 43.47 19.11.2022 97%
50m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 2. 41.70 141 43.87 23.10.2022 111%
Esma Ibrahimi, 01.01.2009 -
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 5. 35.67 265 35.18 20.11.2022 97%
100m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 4. 1:19.32 254 1:15.88 19.11.2022 92%
50m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 4. 48.89 199 48.03 19.11.2022 97%
Jon Zuka, 01.01.2010 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 7. 40.37 124 42.96 11.09.2022 113%
50m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 3. 53.29 102 52.96 11.09.2022 99%
100m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 3. 1:52.48 118 1:50.00 96%
Jona Beqiri, 01.01.2006 -
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 1. 32.09 488 30.80 19.12.2021 92%
100m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 1. 1:06.90 552 1:05.27 22.10.2022 95%
100m Mix/Medley Direkte final/Timed Final 1. 1:10.16 522 1:07.77 19.11.2022 93%
Luesa Berila, 01.01.2009 -
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 3. 31.88 372 31.36 20.11.2022 97%
200m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 2. 2:42.55 312 2:40.00 97%
100m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 3. 1:36.63 268 1:35.80 19.11.2022 98%
Mal Gashi, 01.01.2006 -
100m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 1. 57.11 484 56.13 11.09.2022 97%
200m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 1. 2:00.81 556 1:57.02 23.10.2022 94%
400m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 1. 4:32.46 472 4:01.38 13.11.2021 78%
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Mariza Bicaj, 01.01.2008 2
100m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 1. 1:12.65 330 1:12.63 22.10.2022 100%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 3. 36.11 342 38.13 18.08.2021 112%
100m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 3. 1:18.15 346 1:19.55 22.10.2022 104%
Meliza Bicaj, 01.01.2008 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 4. 36.11 256 35.61 11.09.2022 97%
50m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 3. 43.73 173 42.85 11.09.2022 96%
100m Mix/Medley Direkte final/Timed Final 3. 1:32.11 230 1:33.16 11.09.2022 102%
Mete Hacifazlioglu, 01.01.2013 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 7. 43.24 101 50.15 19.12.2021 135%
Nart Bakiu, 01.01.2010 3
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 1. 32.28 243 32.73 20.11.2022 103%
100m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 1. 1:11.73 244 1:14.58 20.11.2022 108%
100m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 1. 1:33.06 209 1:35.11 19.11.2022 104%
Olta Berisha, 01.01.2008 -
200m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 1. 2:18.27 507 2:16.77 23.10.2022 98%
400m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 1. 4:51.39 517 4:45.70 19.11.2022 96%
100m Mix/Medley Direkte final/Timed Final 1. 1:13.56 453 1:13.18 19.11.2022 99%
Parga Abazi, 01.01.2013 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 1. 38.54 210 37.52 20.11.2022 95%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 1. 42.21 214 42.29 19.11.2022 100%
Riga Beqiri, 01.01.2010 1
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 1. 35.51 360 34.67 19.11.2022 95%
100m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 2. 1:15.93 377 1:18.15 22.10.2022 106%
100m Mix/Medley Direkte final/Timed Final 1. 1:20.37 347 1:17.81 19.11.2022 94%
Rron Hoxha, 01.01.2008 2
100m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 3. 1:11.05 251 1:11.86 11.09.2022 102%
50m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 1. 39.35 254 39.67 11.09.2022 102%
100m Bretkocé/Breast Direkte final/Timed Final 1. 1:27.84 249 1:23.00 89%
Shefki Azemi, 01.01.2014 -
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 12. 1:00.62 36 NT -
Sidrit Desku, 01.01.2005 -
50m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 1. 27.84 476 27.53 20.11.2022 98%
100m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 1. 1:02.77 441 1:02.53 20.11.2022 99%
200m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 1. 2:23.27 431 2:21.54 27.03.2022 98%
Timur Hacifazlioglu, 01.01.2008 3
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 2. 30.61 285 33.66 19.12.2021 121%
100m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 2. 1:09.50 268 1:12.66 19.12.2021 109%
200m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 5. 2:34.61 265 3:08.92 02.11.2019 149%
Toska Thaci, 01.01.2010 1
100m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 3. 1:13.34 321 1:12.86 11.09.2022 99%
50m Delfiné/Fly Direkte final/Timed Final 2. 41.19 207 40.23 22.10.2022 95%
100m Mix/Medley Direkte final/Timed Final 2. 1:27.43 270 1:27.82 19.11.2022 101%
Unika Ademi, 01.01.2011 3
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 4. 37.11 235 37.76 23.10.2022 104%
50m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 2. 43.11 201 45.31 23.10.2022 110%
100m Shpiné/Back Direkte final/Timed Final 2. 1:34.48 196 1:35.00 101%
Termopan - Prishtine 1
Amar Selimi, 01.01.2008 -
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 5. 34.75 195 34.55 99%
Aras Kosova, 01.01.2011 1
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 13. 43.09 102 43.20 11.09.2022 101%
YIl Shabani, 01.01.2011 -
50m Stil i liré/Free Direkte final/Timed Final 9. 41.29 116 40.53 11.09.2022 96%

https://plivanje.info
Tel.: +381 63 549 357 Short ON-LINE link: plivanje.info/kos e-Mail: mmilomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 28.11.2022 1:23




